
KR70 holdt målsætningerne 

  

2. oprykningskamp til serie 1: Krarup / Espe - KR70 3-2 (2-0)  
Krarup / Espe samlet vinder med 7-4 
20. minut 1-0 Krarup / Espe, 26. minut 2-0 Krarup / Espe, 60. minut 2-1 Bo Refstrup (str.) 65. 
minut 2-2 Troels Refstrup, 78. minut 3-2 Krarup / Espe 

Det lykkedes ikke KR70 at sikre sig oprykning til serie 1. Lørdagens udekamp i Krarup blev tabt 2-
3, og dermed kvalificerede Krarup / Espe sig til den højere række. Kampen var på mange måder 
fuldstændig identisk med den første for en uge siden. K/E kom igen foran 2-0 på to forsvarsfadæser. 

KR70 viste igen høj moral, og det lykkedes endnu engang at komme tilbage i kampen med 
udligning til 2-2, for derefter at se værterne score sejrsmålet. For at gøre ligheden næsten total 
sluttede KR70. nøjagtig som sidst, med Jakob Kjær på mål, da Rasmus Kirk fik gult kort i 
slutminutterne. 

KR70 startede kampen bedst, og havde tilsyneladende lært en del af den første kamp, men et gult 
kort til Troels Refstrup efter 18. minutter blev dyrt. Imens han var ude, scorede værterne to gange, 
først da KR70 ikke fik tacklet igennem i eget forsvar, og kort efter da en fejl i opspillet omgående 
blev straffet  af en meget effektivt Krarup / Espe hold. Resten af 1. halvleg tilhørte hjemmeholdet, 
men det blev ikke til yderligere scoringer. 

Pauseteen gjorde igen KR70 godt, og det var et godt indstillet hold der kom på banen til 2, halvleg, 
og kampen blev igen åben da Jakob Kjær blev væltet i feltet, og Bo Refstrup sikkert forvandlede det 
efterfølgende straffespark til 1-2. Med Troels Refstrup's udligning kort efter, var der igen 
muligheder, og var Anton Larsens langskud efter 75 minutter blevet til en 3-2 føring, kunne det nem 
være tippet til KR70's side i slutminutterne. Nu fik hjemmeholdet i stedet for bragt sig foran 3-2 i en 
situation hvor alle, også den spiller der var helt fri foran mål, stoppede op og ventede på dommerens 
skulle fløjte for off-side, men da linievogteren tilsyneladende var faldet i søvn, forblev flaget nede, 
og Krarup / Espe kunne score det mål der definitivt afgjorde kampen. 

Efter kampen var den generelle holdning i KR70 lejren at Krarup / Espe oprykningen var fortjent. 
Holdet var skarpest i de afgørende situationer, og havde i modsætning til KR70 både effektivitet i 
forsvar og angreb i de to kampe. Når alt kommer til alt har det unge KR70 hold nok godt af en 
sæson mere i serie 2, så den nye træner Ulrik Jepsen kan bygge holdet op stille og roligt. En sæson, 
der nu er slut efter 10 måneders hårdt arbejde, har budt på rigtig gode resultater for KR70, der har 
opfyldt sine to målsætninger: overlevelse i serie 2 og oprykning til 2. holdet, selvom målsætningen 
med et år mere i serie 2 var ved at glippe ! Nu er der dømt ferie til slutningen af januar, hvor Ulrik 
Jepsen overtager ansvaret for hele truppen ved opstarten til den nye sæson. 

  

  

16-11-2007: 



KR70 afslutter sæsonen i Krarup 

  

2. oprykningskamp til serie 1: Krarup / Espe - KR70 (lørdag kl. 13.15) 

Efter en sæson, der startede med første træningsdag for ca. 10 måneder siden, er KR70's hold i serie 
2 nu omsider klar til årets sidste opgave. Sæsonen har indtil nu budt på ca. 40 kampe, og den sidste 
bliver den altafgørende for, om holdet næste år spiller i serie 1, eller må forblive i serie 2 en sæson 
mere. Det sidste er nok det mest sandsynlige, da KR70 er bagud med 2-4 efter den første kamp på 
hjemmebane, og derfor skal vinde udekampen med tre mål. Det ligner på forhånd en umulig 
opgave, og KR70 holdet er da også godt klar over at det kræver små mirakler hvis det skal lykkedes 
at vinde samlet. Stemningen umiddelbart efter kampen i sidste uge var stadig rigtig god, men såvel 
hold som trænere var meget ærgerlig over at have underpræsteret specielt i forsvaret i så vigtig en 
kamp, men konstateringen er stadig at det, uanset resultaterne i de sidste kampe, har været en 
fantastisk sæson, og nu rækker evner og held nok ikke til mere. 

Silken er også ved at være slidt på de spillere der har spillet de mange kampe, så alle glæder sig til 
det snart bliver lidt ferie. Der er arrangeret bustur for de mange trofaste tilskuere, så det kommer 
ikke til at mangle på opbakning til KR70, der selv har flg. spillere med i bussen: Rasmus Kirk, 
Anton Larsen, Jens Lykkegaard, Anders Greve, Jonas Kristensen, Christian Sørensen , Kristian 
Knudsen, Kasper Kiilerich, Ulrik Hansen, Mads Daniel Pedersen, Troels Refstrup, Carsten Nielsen, 
Per Jørgensen, Bo Refstrup, Stefan Andersen, Søren Rasmussen og Jakob Kjær. 

  

  

12-11-2007: 

KR70 kiksede første oprykningskamp 

  

1. oprykningskamp til serie 1: KR70 - Krarup / Espe 2-4 (0-2) 
2. minut 0-1 K/E, 8. minut 0-2 K/E, 46. minut 1-2 Troels Refstrup, 72. minut 2-2 Troels Refstrup, 
74. minut 2-3 K/E, 82. minut 2-4 K/E. 

Den før så uindtagelige hjemmebane ved Nymarksskolen er ikke KR70's styrke mere. De sidste tre 
hjemmekampe har resulteret i to nederlag og en uafgjort. Til gengæld er det kun blevet til et enkelt 
udebanenederlag i hele sæsonen, og det er nok den kendsgerning KR70's unge hold skal bruge for at 
holde humøret oppe inden næste lørdags afgørende oprykningskamp i Krarup. KR70 fik nemlig et 
dårligt udgangspunkt da hjemmekampen, foran 250-300 tilskuere blev tabt med 2-4. 

Hjemmeholdet kom rigtig dårligt fra start, og de to første gange Krarup / Espe var over midten 
scorede de, så de allerede efter 8 minutter førte med 2-0. Imellem de to mål nåede Bo Refstrup at 



brænde et korrekt dømt straffespark begået mod Per Jørgensen. Bolden blev overplaceret og tog 
overliggeren. Resten af 1. halvleg var jævnbyrdig, med hjemmeholdet som de spilstyrende.  

Fra starten af 2. halvleg blev Troels Refstrup sendt på banen, og han kvitterede for tilliden med at 
score første gang han rørte bolden. Oplægget kom fra Mads Daniel Pedersen der oversprintede sin 
modstander i venstre side, og hans gode indlæg havde Troels Refstrup nemt ved at omsætte til det 
reducerende mål. Et kvarter før tid gentog de to kunststykket. Denne gang brød Mads Daniel 
igennem på højrekanten, og det høje indlæg blev flot headet ind af den yngste Refstrup. Glæden 
varede dog kort. Allerede to minutter efter kom gæsterne atter foran, og igen så KR70 forsvaret 
meget skidt ud, og det gjorde det også otte minutter senere da gæsterne scorede til slutresultatet 4-2. 

Krarup / Espe viste sig at være et meget effektivt hold, der på det tidspunkt stort set havde scoret på 
alle de chancer de havde. Til gengæld havde KR70 heldet i slutfasen hvor det nemt kunne være 
blevet både 5-2 og 6-2, og så havde lyset været helt slukket, men ærgerligt at hjemmeholdets 
defensiv, der har fungeret upåklageligt under Jakobs Kjærs ledelse (fire modstanderscoringer i ni 
kampe) skulle gå helt ned på så afgørende en dag. 

KR70 har nu en uge til at komme sig over skuffelsen, og den umiddelbare holdning i truppen efter 
kampen var at det nu bliver rigtig svært, men ikke helt umuligt - der er før set mirakler, og sådan et 
håber KR70 holdet stadig på. 

  

  

09-11-2007: 

KR70 klar til oprykningskamp 

  

Lørdag kl. 14.00 
Oprykningskamp til serie 1: KR70 - Krarup / Espe 

Så oprinder lørdagen som KR70 spillerne et stykke tid har håbet på, men aldrig helt turde tro på - 
dagen for 1. oprykningskamp til serie 1, en kamp som det unge KR70 hold højest overraskende for 
de fleste har kvalificeret sig til. Modstanderen er nr. 2 i den sydfynske pulje Krarup / Espe. KR70's 
kendskab til gæsterne er meget begrænset, men man ved dog at det er et gennemrutineret hold der 
tre år i træk er blevet nr. 2 i serie 2, og dermed for 3. gang på tre år spiller de meget tændte og 
nervebetonede oprykningskampe. K / E, som de kaldes i daglig tale, har et meget stærkt forsvar, der 
kun er passeret 24 gange i løbet af sæsonen. Når man dertil lægger at KR70 havde sin puljes bedste 
forsvar, der kun modtog 28 scoringer imod sig, kan der nok forudses nogle målfattige kampe, der 
sandsynligvis først afgøres langt hen i næste lørdags returopgør i Krarup. 

KR70 har haft en god intensiv træningsuge, og alle meldes klar til kamp. Alligevel har trænerduoen 
valgt at udtage en trup på 17 mand, der skæres ned til 14 lørdag middag når spillerne samles. KR70 
truppen er flg.: Rasmus Kirk, Stefan Andersen, Ulrik Hansen, Carsten Nielsen, Christian Sørensen, 
Søren Rasmussen, Troels Refstrup, Anders Greve, Per Jørgensen, Anton Larsen, Bo Refstrup, 



Jakob Kjær, Mads Daniel Pedersen, Jens Lykkegaard, Kasper Kiilerich, Jonas Kristensen og 
Kristian Knudsen. 

Kampen har det lille kuriosum at begge hold også spillede oprykningskamp  samtidig sidste år - 
KR70 i Nyborg og Krarup / Espe i Vindinge. Begge steder var de to holds tilhængere involveret i 
lidt tumult med lokale fans, og det krævede Nyborg Politi's tilstedværelse to steder på en gang - 
episoder som trak overskrifter i aviserne i dagene efter. Det har i spøg fået nogle til at benævne 
kampen som en såkaldt højrisikokamp, men det har de to klubbers formænd allerede taget hånd om, 
og lovet hinanden at man ta'r ansvaret for sine egne tilskuere, så lignende episoder helt kan 
undgåes. 

  

  

05-11-2007: 

KR70 klar til oprykningskampe 

  

Serie 2: Fjordager - KR70 1-2 (0-2) 
10. minut 0-1 Per Jørgensen / selvmål, 33. minut 0-2 Per Jørgensen, 63. minut 1-2 Fjordager. 

Det holdt hårdt, men det lykkedes for KR70 at få de tre point med hjem, fra Fjordager, og det var 
lige nøjagtig nok til at holde fast i den oprykningskampgivende 2. plads foran Åsum. Kampen var 
selvsagt præget af nerver for gæsterne, men specielt i 1. halvleg fik holdet vist at der trods nerver er 
meget god fodbold i benene, og i 2. halvleg var det beundringsværdigt at samtlige spillere, trods 
manglende rutine, holdt hovedet koldt, og "kørte" sejren hjem, mod et meget rutineret og tændt 
hjemmehold. 

KR70 fik den drømmestart de havde drømt om, da Per Jørgensen efter 10 minutters spil i 
samarbejde med en Fjordager spiller fik bolden i mål. Efterfølgende havde værterne to 
kæmpechancer der begge blev glimrende fodpareret at Rasmus Kirk i målet. I stedet blev det 2-0 på 
en kæmpeforæring af en ellers rigtig godt spillende Fjordager målmand. Et udspark blev placeret i 
nakken på en medspiller hvorefter bolden sprang hen til Per Jørgensen der igen stod på rette sted, og 
han kunne efter et par træk trille bolden i det tomme mål. 

Kampen fik fornyet spænding da KR70 18 minutter inde i 2. halvleg blev ramt af en udvisning til 
Christian Sørerensen. På det efterfølgende frispark fik Fjordager reduceret til 1-2, og nu frygtede de 
ca. 100 tilskuere KR70 selv havde medbragt, for den resterende halve time, men stormen blev redet 
af, og bortset fra et par spinkle chancer, var der ikke de store muligheder for værterne. Til gengæld 
havde KR70 flere store chancer for definitivt at afgøre kampen, men de blev på det skammeligste 
brændt. Efter fem minutters overtid kunne jubelen bryde løs i KR70 lejren, da det stod fast at holdet 
for andet år i træk nu skal ud i oprykningskampe.  



Det har længe ligget fast at modstanderen bliver Krarup / Espe, der blev nr. 2 i den sydfynske kreds. 
KR70 har hjemmebane i den første kamp, der afvikles lørdag d. 10. november kl. 14.00 på banerne 
ved Nymarksskolen. Returkampen spilles lørdag d. 17. november kl. 13.30 i Krarup. 

  

  

02-11-2007: 

Afgørende kamp for KR70 

  

Serie 2 : lørdag d. 3. november kl. 14.00 Fjordager - KR 70 

Efter det fantastiske comeback i sidste weekend mod Holluf Pile, er det naturligvis et KR70 
hold fyldt med optimisme, som løber på banen mod Fjordager til den sidste ordinære 
turneringskamp i år. Træner Peter Refstrup fortæller, at der har været rigtig god stemning og 
intensitet til træning i den forløbne uge, men alle er klar over at der venter en svær kamp lørdag 
eftermiddag i Seden.  

Kravet er klart, en sejr giver adgang til 2 oprykningskampe mod Krarup/Espe de kommende 2 
weekender. Skulle det lykkes, vil det være kulminationen på en meget flot sæson. At spille med om 
oprykning som nyoprykket lige til sidste spilledag, er langt mere end forventet. 

P.g.a. småskader hos flere spillere er der udtaget en trup på 16 mand. Truppen består af: Rasmus 
Kirk, Jens Lykkegaard, Jacob Kjær, Søren Rasmussen, Anders Greve, Jonas Kristensen, Christian 
Sørensen, Kristian Knudsen, Troels og Bo Refstrup, Mads Daniel Petersen, Per Jørgensen, Ulrik 
Hansen, Stefan Andersen, Anton Larsen og Kasper Kiilerich. 

  

  

29-10-2007: 

KR70 vandt dramatisk kamp 

  

Holluf Pile - KR70 4-5 (4-1) 
2. min, 1-0 Holluf Pile. 18. min. 1-1 Bo Refstrup, 22. min. 2-1 Holluf Pile, 26. min. 3-1 Holluf Pile, 
35. min. 4-1 Holluf Pile, 57. min. 4-2 Mads Daniel Pedersen, 65. min. 4-3 Troels Refstrup, 86. min. 
4-4 Bo Refstrup, 95. min. 4-5 Stefan Andersen. 



I en meget dramatisk og spændende kamp, holdt KR70 fast i muligheden for oprykning til serie 1, 
da kampen mod Holluf Pile blev vundet med 5-4. KR70 startede bagud 0-1 men allerede 2 minutter 
efter kampen var genoptaget lykkedes det Bo Refstrup at udligne til 1-1. KR70 forstod dog ikke at 
drage fordel af den gode start, og det rekonstruerede forsvar, der i Jakob Kjærs fravær manglende 
den styrende brik, blev i resten af 1. halvleg adskillige gange bragt på glatis af en velfungerende 
Holluf Pile kontra, der med lidt mere skarphed kunne have ført med mere en 4-1 ved pausen. 

Kombinationen af held og godt spil af Rasmus Kirk i målet holdt stadig gæsterne inde i kampen, 
men kun den mest fanatiske KR70 fan troede stadig på den livsvigtige sejr, da det med en halv time 
tilbage stadig stod 4-1. På det tidspunkt lykkedes det Mads Daniel Pedersen at reducere til 2-4 på et 
hovedstødsmål, og da Troels Refstrup otte minutter efter scorede til 3-4 på et genialt lob, var 
kampen igen helt åben. Fire minutter før tid fik KR70 tilkendt et straffespark for hands. Bo Refstrup 
bevarede roen og udlignede til 4-4. Det så længe ud til at blive slutresultatet, men fem minutter inde 
i dommerens overtid lykkedes det Stefan Andersen at kæmpe sig fri, og score det forløsende 
sejrsmål. Der var naturligvis jubel i KR70 lejren, og glæden over at holde liv i håbet om 
oprykningskampe mod Krarup / Espe var stor. Det kræver dog en sejr over Fjordager i årets sidste 
turneringskamp der afvikles i Fjordager på lørdag. 

  

  

  

26-10-2007: 

KR70 i historisk kamp 

  

Serie 2: Holluf Pile - KR70 (fra det 17. minut) 
2. minut 1-0 Holluf Pile 

Da KR70 første gang gæstede Holluf Pile for godt en måned siden, blev kampen afbrudt efter 16 
minutters spil da dommeren pådrog sig en fiberskade. Da det ikke var muligt at finde en afløser, 
blev det op til FBU at finde en løsning på problemet, og det er blevet til at kampen lørdag skal 
genoptages fra det 17. minut og spilles færdig. Ved afbrydelsen var stillingen 1-0 til hjemmeholdet, 
og den stilling fastholdes naturligvis, så for første gang nogensinde er skribenten i stand til at give 
kampreferat og oplæg til kampen i samme artikel. 

KR70 har efter en glimrende start på efteråret, hvor der blev stillet stort set uændret hold hver gang, 
været ramt af skader de sidste uger. Og problemet blev ikke mindre ved torsdagens træning. Jonas 
Kristensen og Kristian Knudsen var fraværende med sygdom / skader og Jakob Kjær, Mads Daniel 
Pedersen og Kasper Kiilerich måtte alle stoppe undervejs med skader. I forvejen er Søren 
Rasmussen ude, så KR70's trænerduo har valgt at tage 16-17 spillere med til Holluf Pile, og så der 
vurdere hvad der spiller. Ikke de bedste betingelser og den bedste optakt til en kamp der skal vindes 
for at holde fast i den spinkle oprykningsmulighed der stadig findes. Målsætningen for holdet er da 
også ændret til at slutte af så godt som muligt, og så se hvad det rækker til. KR70's talstærke trup 



ser ud som følger: Rasmus Kirk, Anton Larsen, Jens Lykkegaard, Anders Greve, Niels Gorm, Jonas 
Kristensen, Christian Sørensen , Kristian Knudsen, Ronny Kjerrumgaard, Kasper Kiilerich, Ulrik 
Hansen, Mads Daniel Pedersen, Troels Refstrup, Carsten Nielsen, Per Jørgensen, Bo Refstrup og 
Jakob Kjær. 

  

Læs evt. mere på ligabold 

  

  

22-10-2007: 

Unødvendigt KR70 nederlag 

  

Serie 2: KR70 - Højby 0-2 (0-0) 
57. minut 0-1, 60. minut 0-2. 

Helt som frygtet fik KR70 det svært i hjemmekampen mod Højby, og gæsterne tog da også hjem 
med alle tre point via en 2-0 sejr. KR70 kom godt fra start, men en skade til Jakob Kjær efter kun 
10 minutters spil fik afgørende indflydelse på kampen. Den stærke forsvarsspiller måtte udgå med 
en fiberskade, og er nu meget tvivlsom til de resterende kampe. Hans fravær betød en del 
ommøbelering for KR70, der derefter aldrig genfandt rytmen mod et godt kæmpende Højbyhold. 
Det var også dagen hvor intet ville lykkedes for hjemmeholdet, der trods talrige oplagte muligheder 
aldrig fik scoret mod det, der på papiret, er et af rækkens dårligste forsvar. Til gengæld var Højby 
skarpe når de fik muligheden, og de udnyttede de to muligheder de fik da KR70 med tre minutters 
mellemrum midt i 2. halvleg lod gæsterne komme til. Første scoring var efter et KR70 boldtab i 
forsvaret, og få minutter efter gled Jonas Kristensen ved et hjørnespark, så hans direkte modspiller 
let kunne heade bolden ind. Kampens sidste halve time var et langt pres på Højby målet, men 
desværre uden resultat. 

Højby skal roses for at kæmpe som gjaldt det dronning og fædreland, og rygtet ville da også vide at 
der var lidt øl i sejrsbonus fra en af hjemmeholdets konkurrenter i toppen af rækken. 

Symptomatisk for KR70 sæsonen voldte det igen problemer at skabe kampen mod de formodet 
svageste hold, mens der ydes toppræstationer mod topholdene, bedst illustreret ved to to flotte sejre 
på tilsammen 9-2 over Munkebo, der nu har vundet rækken og næste år spiller i serie 1. 

Nederlaget betyder at KR70 nu kan spille de to sidste kampe mod Holluf Pile og Fjordager uden de 
store nerver. Nu gælder det bare om at slutte sæsonen godt af, glæde sig over den flotte topplacering 
og ellers se frem mod næste år i serie 2. 

  



  

19-10-2007: 

KR70 håber på revanche 

  

Serie 2: KR70 - Højby 

Efter nulløsningen i sidste uges kamp mod Birkende, hvor det var tydeligt at begge hold var mere 
bange for at tabe, end de var interesseret i at vinde, skal KR70's unge løver igen forsøge at komme 
tilbage på sejrskurs. 

På trods af at Højby er placeret tættere ved bunden end ved toppen, venter der givetvis KR70 en 
svær kamp lørdag eftermiddag på hjemmebanen ved Nymarksskolen. Gæsterne er et af de hold 
KR70 altid har det svært mod, senest bevist i forårets kamp, som Højby vandt 4-2. KR70 førte 2-1 
kort før halvtid, men præsterede en forfærdelig 2. halvleg, der medførte et helt fortjent nederlag. 
Højby er nøjagtig som hjemmeholdet nyoprykket i serie 2, men har efter fleres mening skuffet 
gevaldigt. Sidste års suveræne indsats i serie 3, hvor det kun blev til pointtab i to uafgjorte kampe, 
er slet ikke fulgt op i denne sæson, hvor holdet frister en tilværelse under midten. 

Modsat KR70 der kun lige sneg sig med op i serie 2, og var indstillet på at kæmpe for livet. De er 
nu med i den sjove ende af rækken, og stadig med en realistisk mulighed for at snuppe 2. pladsen, 
og en oprykningskamp til serie 1 mod et sydfynsk hold. Skal den drøm holdes i live, kræver det tre 
point i lørdagens kamp, hvor KR70 stadig må se bort fra den stærke forsvarsspiller Søren 
Rasmussen samt Troels Refstrup er også stadig er tvivlsom, men har dog så småt startet træningen 
igen i den forløbne uge. 

KR70's hold: Rasmus Kirk, Anton Larsen, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Kasper Kiilerich, 
Mads Daniel Petersen, Bo Refstrup, Per Jørgensen, Ulrik Hansen, Christian Sørensen, Anders 
Greve, Jakob Kjær, Niels Gorm og Jens Lykkegaard. 

  

  

15-10-2007: 

KR70 spillede uafgjort 

  

Serie 2: KR70 - Birkende 0-0 

Det blev en nulløsning i søndagens serie 2 opgør mellem KR70 og Birkende. En chancefattig kamp 
der aldrig blev den store spillemæssige nydelse endte meget retfærdigt med en pointdeling, som 



ingen af holdene rigtig kan bruge til noget. Birkende er nu definitivt ude af topkampen, og det ene 
point til KR70 betyder at Munkebo nu, helt som forventet, ta'r førstepalsdesn i rækken og dermed 
den direkte oprykning til serie 1. KR70 holder fast i 2. pladsen, men skal bruge to sejre i de sidste 
tre kampe for at være helt sikker på at holde fast i den oprykningskampgivende plads. 

Bortset fra nogle få chancer i starten til hjemmeholdet, og i slutningen til Birkende, blev kampen en 
taktisk affære hvor begge forsvar stod godt, og ikke gav noget væk. Der var på forhånd frygtet at 
kampen kunne blive lidt ond, men den spådom gjorde de to hold til skamme. Bortset fra et par 
henstillinger fra kampens dommer, blev det hele afviklet i en intens men fair atmosfære, hvor Jens 
Lykkegård og Rasmus Kirk var hjemmeholdets bedste. 

KR70's ndethold forsatte den flotte sejrsstime med en 2-0 sejr over B67. Efter en jævnbyrdig 1. 
halvleg, der endte målløs, afgjorde Nicolai Vennekilde og Ronnie Kjerrumgård på straffespark 
tingene i 2. halvleg. 

  

  

15-10-2007 fra Fyens Stiftstidende: 

Lokalbrag blev en fuser 

Fodbold, Serie 2 herrer, KR70-Birkende 0-0 (0-0): Lokalopgøret mellem KR70 og Birkende blev en 
kamp med meget nervøst spil fra begge sider, hvor det mere handlede om ikke at tabe kampen. 
Dermed blev de mange tilskuere på det solbeskinnede anlæg ved Nymarkshallen vidne til en 
fodboldkamp, som var fattig på målchancer, og hvor det aldrig blev det flotte, polerede spil, der 
kom i højsædet. 

I kampens start havde gæsterne fra Birkende det spillemæssige overtag, men formåede ikke at 
tilspille sig den afgørende chance mod hjemmeholdets nervøst spillende forsvar. 

Som kampen skred frem, kom KR70 mere med i spillet, men hjemmeholdet formåede heller ikke at 
tilspille sig nogen målchancer af betydning, så 0-0 stillingen ved pausen var retfærdig. 

I anden halvleg tilspillede KR70 sig nogle halve chancer, hvor Bo Refstrup med noget mere held i 
sprøjten kunne have bragt hjemmeholdet i spidsen. 

Mod kampens slutning havde Birkende et par store tilbud, men først en stor redning af Rasmus 
Kjær i målet og lidt senere en god portion held til samme målmand reddede nulløsningen i hus. 

Birkendes Torben Schack var tæt på at blive matchvinder, da han midt for mål sendte bolden bolden 
af sted, mens KR70s målmand bare kunne følge bolden med øjnene, mens den sneg sig forbi målet 
til målspark. 

Med det uafgjorte resultat satte KR70 kostbare point til i topstriden med Munkebo, som er syv point 
foran, men for en kamp mere end KR70. 



  

  

12-10-2007: 

Spændende lokalopgør mellem KR70 og Birkende 

  

Serie 2: KR70 - Birkende 

Søndag formiddag blændes der op for lokalopgøret mellem KR70 og Birkende, en kamp som begge 
hold længe har glædet sig til. Lige siden turbulensen i august, der medførte at fire KR70 spillere 
valgte at skifte til Birkende, har der været lagt op til en spændende og intens kamp mellem de to 
naboklubber. Begge klubber har indtil nu haft et glimrende resultatmæssigt efterår. KR70 med en 
uafgjort og ellers lutter sejre og Birkende har med fem sejre bragt sig op på rækkens 5. plads otte 
point efter søndagens værter. 

KR70's unge hold har den seneste periode vist en pænt stigende formkurve, og trænerduoen så med 
tilfredshed at forårets angstmodstander fra Åsum i søndags blev besejret 2-0 efter en glimrende 
indsats. Kan stilen holdes burde der være point mod et stærkt og rutineret Birkende hold, som aldrig 
må undervurderes. Forårets opgør på Birkende Stadion endte 1-1 efter en elendig KR70 indsats, 
men målt på Åsum kampen har holdet tilsyneladende lært af forårets fejl, og står væsentligt bedre 
rustet såvel spillemæssigt som mentalt. 

Hjemmeholdets målsætning for resten af sæsonen er stadig at blive i top 3, en væsentlig bedre 
placering end man overhovedet havde turdet håbe på inden sæsonsstart. Til kampen er den stærke 
forsvarsspiller Søren Rasmussen definitivt ude, efter den skade han pådrog sig sidste uge. Der er 
også tvivl om Jakob Kjær og Anton Larsen der begge trækkes med småskader, men de forventes 
begge at kunne spille. For en sikkerheds skyld holdes et par andre spillere klar. KR70 truppen er: 
Rasmus Kirk, Anton Larsen, Carsten Nielsen, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Kasper 
Kiilerich, Mads Daniel Petersen, Bo Refstrup, Per Jørgensen, Stefan Andersen, Ulrik Hansen, 
Christian Sørensen, Anders Greve, Jakob Kjær, Niels Gorm og Jens Lykkegaard. 

KR70 andethold, der allerede sidste weekend kunne fejre oprykning, spiller søndag lige over 
middag på hjemmebane mod B67. 

  

  

08-10-2007: 

Stor KR70 weekend 

  



Serie 2 holdet vandt det vigtige topopgør mod Åsum. Andetholdet sikker på oprykning. 

Åsum - KR70 0-2 (0-0) 
48. minut 0-1 Christian Sørensen, 73. minut 0-2 Bo Refstrup 

Det blev en rigtig god weekend for fodboldspillerne fra KR70. Lørdag sikrede 2. holdet sig, via en 
3-0 sejr på udebane over Holluf Pile oprykning til serie 4, selvom der resterer tre spillerunder. Og 
søndag vandt serie 2 så 2-0 på udebane over Åsum, i den meget afgørende kamp om at hænge på 
Munkebo i toppen af rækken. 

Kampen, på et pragtfuldt græstæppe i Åsum, startede nervøst for begge hold, og det var tydeligt at 
der stod meget på spil. KR70 fik først styr på nerver og spil, og en medvirkende årsag til det, var 
indskiftningen af Christian Sørensen midt i 1. halvleg. På grund af arbejde har han været meget 
fraværende til træning den sidste periode, og måtte starte på bænken, men han kom hurtigt ind, og 
satte sit kraftige aftryk på kampen, bl.a. med den vigtige scoring til 1-0, og han blev helt fortjent 
kåret til "man of the match". 

Første halvleg endt målløs, men da først Christian Sørensen tre minutter efter sidebyttet passerede 
en utrolig velspillende Per Schack i Åsum målet, tog kampen fart, og de sidste 45 minutter blev 
meget velspillede. Kampen bølgede frem og tilbage, og et tåbeligt gult kort for brok til en spiller fra 
hjemmeholdet gav lige KR70 den mere plads der udmøntede sig i en stensikker 2-0 scoring ved Bo 
Refstrup efter et kontraangreb midt i 2. halvleg. Resten af kampen var KR70 forsvaret under pres, 
men endnu engang imponerede de bagerste rækker, der til kampen var tilført Jens Lykkegaard, der 
dermed fik sin efterårsdebut. 

På trods af kampens vigtighed og intensitet, var det en fornøjelse at overvære hvor fair den var, godt 
ledet af en myndig dommer. 

Tomålssejren var meget vigtig, da KR70 nu er bedst indbyrdes, hvis de to hold skulle stå lige i point 
ved sæsonafslutningen. Med sejren overtog KR70 2. pladsen i rækken fem point efter Munkebo, 
men to foran Åsum, og så stadig med den afbrudte kamp mod Holluf Pile tilgode. 

Andetholdets sejr over Holluf Pile blev også sikret på en god anden halvleg, hvor to mål af Jonatan 
Hindsgaul, og et af Stefan Andersen fik champagnepropperne til at springe da oprykningen var en 
realitet. 

  

  

05-10-2007: 

KR70's ungdom mod Åsums erfaring 

  

Åsums yngste spiller er ældre end KR70's ældste. 



Serie 2: Åsum - KR70 

Der er dømt topopgør søndag formiddag i Åsum, når de to aspiranter til 2. pladsen i rækken tørner 
sammen. Sejrherren i opgøret er favorit til at besætte 2. pladsen og de efterfølgende 
oprykningskampe mod et sydfynsk hold.  Alle anser Munkebo som værende favorit til 1. pladsen og 
den direkte oprykning. 

Forårets 3-2 sejr til Åsum blev starten på en KR70 nedtur der resulterede i at det kun blev til et 
point i forårets fire sidste kampe. Nedturen blev stoppet i sommerpausen, og nu står KR70's unge 
hold i en helt identisk situation i efteråret. En uafgjort kamp mod Langeskov, og ellers lutter sejre 
inden mødet med Åsum. I forårets kamp førte KR70 2-0, men gik helt ned mentalt, og Åsum kunne 
på bl.a. to straffespark sikre sig sejren. 

Søndagens værter vil sandsynligvis satse på at rutinen igen bliver afgørende, og fakta er da også at 
Åsum stiller med et meget rutineret hold, hvor deres yngste spiller er ældre end KR70's ældste 
spiller. KR70 holdet har dog på det seneste vist at der er ved at komme hår på brystet. Sidste rundes 
3-2 sejr over Marienlyst kom i hus på en diciplineret indsats, og selv et par skønhedsfejl i et ellers 
godt fungerende forsvar kunne ikke ødelægge humøret. 

Interessen for KR70 holdet er meget stor i midtkommunen, og der forventes næsten KR70 invasion 
på Åsums hyggelige stadion, hvor den nye tribune garanteret bliver fyldt pænt op. Gæsterne må 
stadig se bort fra Troels Refstrup der dog er i bedring. Jens Lykkegaard er ny i truppen, der ser ud 
som følger: Rasmus Kirk, Ulrik Hansen, Jens Lykkegaard, Christian Sørensen, Anton Larsen, Søren 
Rasmusssen, Anders Greve, Jakob Kjær, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Kasper Kiilerich, 
Mads Daniel Petersen, Bo Refstrup og Per Jørgensen. 

Inden sæsonen havde KR70's trænerduo to målsætninger. Den ene var at undgå nedrykning fra serie 
2. Den er opfyldt. Den anden var at få 2. holdet en række op. Den kan opfyldes lørdag eftermiddag i 
forbindelse med udekampen mod Holluf Pile. KR70 er så godt som rykket op, men en sejr vil sikre 
oprykningen 100% fire runder inden sæsonafslutningen. 

 

 

KR70 vandt igen 

  

Serie 2: KR70 - Marienlyst 3-2 (1-0) 
3. minut 1-0 Selvmål, 46. minut 1-1 Marienlyst, 51. minut 2-1 Per Jørgensen, 74. minut 3-1 Ulrik 
Hansen, 76. minut 3-2 Marienlyst 

Det blev som forventet en tæt og intens affære da KR70 lørdag tog imod Marienlyst i topopgøret i 
serie 2. Efter en spændende afslutning kunne hjemmeholdet trække sig tilbage med de tre point via 
en 3-2 sejr, der blev sikret med to mål i 2. halvleg. 



KR70 kom godt fra start, og allerede efter to minutter lå bolden i Marienlyst målet for første gang. 
Bo Refstrup kæmpede sig fri på venstrekanten, og hans hårde indlæg ramte en forsvarer så uheldigt 
at den fuldstændig snød målmand Jesper Jensen. Resten af 1, halvleg var jævnbyrdig med et par 
chancer til hvert hold, men dygtigt målmandsspil i begge ender forhindrede yderligere scoring. Den 
kom til gengæld kort efter sidebyttet, da en Marienlystspiller i mistænkelig nærhed af en off-side fik 
sparket bolden ind bag en sagesløs Rasmus Kirk. De mange fremmødte tilskuere frygtede for om 
det unge KR70 hold kunne modstå det efterfølgende pres fra et rigtig godt spillende Marienlyst 
hold, men en Per Jørgensen scoring kun 5 minutter efter udligningen bragte den fornødne ro. Da 
veteranen Ulrik Hansen (25 år) et kvarter før tid sikkert omsatte et kontraangreb i en scoring, burde 
resten af kampen være en formalitet, men en gæstereducering kun to minutter efter bragte ny 
spænding ind i kampen, men KR70 modstod gæsternes sidste offensiv, og kunne sætte tre point 
mere ind på den i forvejen bugnende konto. Da både Munkebo og Åsum vandt på scoringer i 
overtiden, har de to hold, sammen med KR70 skilt sig ud i toppen af rækken, og det er 
sandsynligvis mellem disse tre hold oprykningspladserne skal placeres. Netop Åsum er KR70's 
næste modstander på udebane på søndag formiddag. 

Andetholdet kronede en stor KR70 dag med en sejr på 3-0 over et af de andre tophold OKS. Stefan 
Andersen, Thomas Brøndum på hovedstød og Nicolai Vennekilde var målscorere. Med en sejr på 
lørdag i Holluf Pile kan KR70, allerede tre runder før afslutningen, sikre sig oprykning. 

  

  

28-09-2007: 

KR70 tvunget til ændringer 

  

Serie 2: KR70 - Marienlyst 

Efter seks kampe i træk med stort set uændret startopstilling, tårner problemerne sig op for KR70 
inden lørdagens meget afgørende hjemmekamp mod Marienlyst i serie 2. Troels Refstrup, der har 
haft en jævnt stigende formkurve i efteråret, har pådraget sig en virus og er måske ude resten af 
sæsonen, og Christian Sørensen er arbejdsramt i denne weekend og meget tvivlsom. Istedet spiller 
Ulrik Hansen og Niels Gorm. De har begge været meget stærkt spillende på klubbens andethold de 
sidste kampe. 

Kampen mod Marienlyst bliver meget afgørende for resten af KR70's sæson. Hvis kampen vindes, 
er der slået et pænt hul fra Munkebo, Åsum og KR70 til forfølgerne, bl.a. lørdagens modstander 
Marienlyst og Holluf Pile, der netop er dømt som taber af kampen mod Birkende der blev afbrudt 3 
minutter inde i dommerens overtid ved stillingen 5-3 til Birkende. Et resultat der nu er stadfæstet. 

Marienlyst, der var førerhold i sommerpausen, har haft en miserabel efterårssæson, og er røget ned 
på rækkens 4. plads. Holdet må dog absolut ikke undervurderes, bl.a. fordi statistikken fortæller at 
holdet ofte taber hjemme, men kun har tabt en kamp på udebane i indeværende sæson. Forårets 



kamp i Odense endte 3-2 til KR70 efter en fremragende indsats, og kan de takter findes frem igen, 
er der god mulighed for point til hjemmeholdet. 

KR70 stiller med flg. hold: Rasmus Kirk, Anton Larsen, Søren Rasmusssen, Anders Greve, Jakob 
Kjær, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Kasper Kiilerich, Mads Daniel Petersen, Bo Refstrup, 
Per Jørgensen, Ulrik Hansen, Niels Gorm og evt. Christian Sørensen. 

Sagen om sidste uges afbrudte kamp i Holluf Pile, har nu været behandlet i FBU, og resultatet er 
blevet at kampen skal genoptages i det 16. minut ved stillingen 0-1, og færdigspilles derfra. Hvis de 
to hold kan blive enige om afvikle kampen  en hverdagsaften i en af de kommende uger skal 
kampen spilles der, og alternativt rykkes turnerings- afslutningen en uge. KR70's andethold spiller 
forkamp lørdag middag. Modstanderen er OKS, der ligesom hjemmeholdet er med i toppen af 
rækken, og bejler til oprykning. 

  

  

22-09-2007: 

Kamp afbrudt efter 15 minutter 

  

Serie 2: Holluf Pile - KR70  
Afbrudt efter 15 minutter ved stillingen 1-0, da dommeren blev skadet. 2. minut 1-0 Holluf Pile 

Det var med en noget "flad" fornemmelse KR70 tog fra Holluf Pile lørdag eftermiddag. Efter ca. et 
kvarters spil afbrød dommer John Nielsen kampen, da han pådrog sig en fiberskade. På det 
tidspunkt førte hjemmeholdet 1-0 på et mål i det 2. minut, hvor KR70 forsvaret mod sædvane slet 
ikke var på plads, og blev overløbet i højre side, og det efterfølgende præcise indlæg blev på 
smukkeste vis omsat i et Holluf Pile hovedstødsmål. 

Resten af den korte kamp blev jævnbyrdig, med et par enkelte tilløb til chancer til begge hold, men 
det der tegnede til at blive et spændende og jævnbyrdigt topopgør endte i stedet efter kun ca. 15 
minutter. 

Det er nu op til FBU at afgøre hvad der videre skal ske, men de to holds trænere er enige om at 
forsøge at gennemføre kampen førstkommende torsdag, hvis det er muligt at samle spillerne så 
tidligt på eftermiddagen som det er påkrævet, for at spille kampen færdig inden det bliver mørkt. 

  

  

21-09-2007: 



KR70 spiller topopgør 

  

Serie 2: Holluf Pile - KR70 

Der venter KR70's førstehold i serie 2 en meget svær opgave, når holdet lørdag midt på 
eftermiddagen spiller ude mod Holluf Pile. Værterne var inden sæsonstart favorit til en plads helt 
fremme i rækken, og er da også placeret umiddelbart under toppen, men mange skader i løbet af 
sæsonen har foreløbig holdt Odenseholdet væk fra den absolutte top. Det kan nemt nåes endnu, men 
det kræver sejr lørdag. Forårets kamp vandt KR70 noget heldigt 2-1, bl.a. takket være fremragende 
målmandsspil af Rasmus Kirk i målet, der kun lod sig passere af et straffespark. 

Det er to meget formstærke hold der mødes. Foreløbig har begge hold kun sat to point til i efteråret 
- KR70 mod Langeskov, Holluf Pile mod Åsum. Værterne er kendt som et meget offensivt indstillet 
hold, med mange strenge at spille på frem af banen, bl.a. de to brødre, og begge tidligere 
divisionsspillere Ronni og Rene Schwartz. Overfor det står KR70 forsvaret - foreløbig rækkens 
bedste, kun passeret en gang i efteråret, og kun 19 gange i alt. 

KR70 stiller for 6. gang på stribe med de samme 13 spillere, og det vil sige: Rasmus Kirk, Anton 
Larsen, Jakob Kjær, Anders Greve, Søren Rasmussen, Jonas Kristensen, Christian Sørensen, 
Kristian Knudsen, Kasper Kiilerich, Mads Daniel Pedersen, Troels Refstrup, Per Jørgensen og Bo 
Refstrup. 

Andetholdet spiller søndag eftermiddag ude mod ØB, og skal helst have point med hjem hvis 
placeringen helt i toppen af rækken skal holdes. 

  

  

19-09-2007: 

Ulrik Jepsen ny træner i KR70 

  

 

Boldklubben KR70, der efter oprykningen til serie 2 har gjort det overraskende godt, og er med i 
toppen af rækken, med mulighed for oprykning til serie 1, har ansat ny træner for sæsonen 2008. 
Den nye mand i trænersædet er Ulrik Jepsen, 31 år og med erfaring fra ca. 250 divisionskampe for 
B1909 og Næsby. Ulrik Jepsen spiller i øjeblikket på 2. divisionsholdet i sidstnævnte klub, hvor han 
også er anfører. 

Ansættelsen af ny træner er sket på opfordring fra de to hidtidige trænere Peter Refstrup  og Jeppe 
Vennekilde, der har efterlyst lidt ny inspiration og "frisk blod udefra". Til gengæld har de to lovet at 



hjælpe en sæson mere som holdledere / hjælpetrænere, da det er planen at Ulrik Jepsen skal være 
spillende træner.   

Bestyrelsen er, med valget af Ulrik Jepsen, overbevist om at de har fundet den rigtige mand, til at 
føre klubben og de mange unge talentfulde spillere et skridt videre, og der arbejdes på at præsentere 
Ulrik Jepsen i forbindelse med hjemmekampene mod Marienlyst og OKS lørdag d. 29. september.  

  

  

17-09-2007: 

KR70 vandt lokalopgør 

  

Serie 2: KR70 - SUB Ullerslev 3-0 (0-0) 
62. 1-0 Troels Refstrup, 66. 2-0 Bo Refstrup, 75. 3-0 Jonas Kristensen 

Det blev til de forventede tre point til KR70 i søndagens hjemmekamp mod bundholdet fra SUB 
Ullerslev, men indsatsen og resultatet kan kun betragtes som en pligtsejr. Bortset fra en periode 
midt i 2. halvleg, hvor KR70 også scorede alle sine tre mål, var det ikke en kamp på serie 2 niveau. 

Den stride blæst, som ingen af holdene på noget tidspunkt formåede at indstille sig på, var i ryggen 
på gæsterne i 1. halvleg, men udover en stor chance på en for kort tilbagelægning som Rasmus Kirk 
flot fik afværget, gav det ikke de store muligheder. KR70 spillede i kampens første halvdel langt 
under niveau, og lod sig helt unødvendigt trække ned i tempo. Det blev der ændret på fra 2. halvlegs 
start, og trænermeldingen om at bevare tålmodigheden og at chancerne nok skulle komme viste sig 
at holde stik. Troels Refstrup kom for 5. kamp i træk ind fra bænken og gjorde en forskel. Han var 
med i det meste, og scorede også det forløsende første mål, på en blændende aflevering fra 
Christian Sørensen, der i takt med at han har lært at tøjle sit temperament, bliver bedre og bedre 
kamp for kamp. Målet fik SUB Ullerslev længere frem på banen, og det gav basis for to 
kontrascoringer, begge lige efter fodboldens ABC. Efter det 3. mål forfaldt KR70 igen til sløset spil, 
og det betød at gæsterne slap med et ærefuldt 0-3 nederlag. 

På det sejrende hold var det som før nævnt Christian Sørensen der stod for den mest positive 
indsats, men også Rasmus Kirk i målet og Mads Daniel Pedersen spillede en godkendt kamp. Med 
sejren tilbageerobrede KR70 2. pladsen, men stillingen i toppen er tæt. Munkebo fører med 33 
point, KR70 har 31 og så følger Åsum, Marienlyst, Holluf Pile, Birkende og Højby. Netop disse 
fem hold er KR70's modstandere de næste fem kampe, startende med Holluf Pile ude på lørdag. 

Inden da håber bestyrelsen at kunne løfte sløret for den længe ventede nyhed om hvem der skal 
være træner i den kommende sæson. Aftalen med den nye træner er underskrevet, men afventer 
trænerens opsigelse i sin nuværende klub. 

Andetholdet led et af sine få nederlag, da DBF's venner vandt 2-1, efter en kamp på et meget højt 
niveau. Trods nederlaget holder KR70 fast i toppen af rækken. 



  

  

13-09-2007: 

KR70 jagter topplaceringer 

  

Serie 2: KR70 - SUB Ullerslev 

Både første- og andetholdet fra KR70 jagter pladser helt i toppen af deres rækker, når der søndag 
bydes på dobbeltprogram på banerne ved Nymarksskolen. 

Serie 2 holdet lægger ud midt på formiddagen, hvor modstanderen er SUB Ullerslev. Gæsterne er 
efter et katastrofalt forår, kommet godt i gang efter sommerpausen, og har bl.a. besejret Marienlyst, 
og kun tabt knebent til Åsum på et selvmål i overtiden, så holdet må absolut ikke undervurderes. 
Skal KR70 holde fast i toppen kræver det en sejr og tre point, men hvis det høje bundniveau fra 
tidligere på sæsonen kan holdes er muligheden absolut også til stede. KR70 har genvalg til samme 
14 spillere som fik et point med hjem fra Langeskov i sidste spillerunde, og det vil sige: Rasmus 
Kirk, Anton Larsen, Jakob Kjær, Anders Greve, Søren Rasmussen, Jonas Kristensen, Christian 
Sørensen, Ulrik Hansen, Kristian Knudsen, Kasper Kiilerich, Mads Daniel Pedersen, Troels 
Refstrup, Per Jørgensen og Bo Refstrup. 

Lige over middag overtager andetholdet banen, og her er modstanderen et helt nyt bekendtskab. 
Gæsterne kommer fra DBF's venner (Dansk - Bosnisk forenings venner) og har nøjagtig som KR70 
indledt efteråret med fire sejre i fire kampe, så der er tale om et vaskeægte topopgør. DBF 
indtager1. pladsen med den imponerende målscore 25-2, mens KR70 lige under har en score på 18-
8. 

  

  

10-09-2007: 

Retfærdig pointdeling 

  

Serie 2: Langeskov - KR70 1-1 (1-0) 
21. minut 1-0 Jesper Pedersen, 82. minut 1-1 Bo Refstrup 

Helt som forventet blev det en svær opgave for KR70's tophold i serie 2, da holdet søndag 
eftermiddag gæstede formstærke Langeskov. Kampen endte meget retfærdigt med en pointdeling, et 
resultat begge trænerbænke tilsyneladende var meget tilfreds med. 



KR70 kom skidt fra start, og det blev ikke bedre da Jakob Kjær efter et kvarter så gult for en satset 
tackling. Imens han afsonede sin straf benyttede Langeskov situationen til at bringe sig foran 1-0 på 
et hovedstød efter et hjørnespark. Netop på dødbolde er Jakob Kjær en central person i KR70 
forsvaret, og det var tydeligt at det var hans fravær der betød den første scoring i efteråret hos 
Rasmus Kirk, men der gik 291 minutter inden han blev passeret. Da gæsterne atter blev fuldtallige, 
blev der etableret noget der kunne ligne et pres på Langeskov målet, men rigtig farligt blev det ikke. 

Anden halvleg blev aldrig den store spillemæssige oplevelse. KR70 virkede væsentlig mere tændte, 
men der skulle gå det meste af halvlegen inden det lykkedes at få scoret. På et af de få 
gennemspillede angreb kampen bød på, fik Mads Daniel Pedersen sendt en bold ind i hovedet på Bo 
Refstrup der elegant dirigerede bolden i mål til slutresultatet. I kampens sidste minutter kunne 
KR70 have sikret sig alle tre point, men et par pæne chancer blev brændt. 

På et KR70 hold der aldrig nåede op på sidste uges niveau, spillede Jonas Kristensen en 
fremragende kamp, og blev fortjent kåret til kampens spiller. KR70 kunne med en sejr have indtaget 
rækkens førsteplads, men nu er placeringen i stedet en 3. plads lige i hælene på Munkebo og Åsum. 

  

  

07-09-2007: 

Svært for KR70 i Langeskov 

  

Serie 2: Langeskov - KR70 

Med sidste uges overraskende og store sejr på 4-0 over Munkebo, blander KR70 sig nu for alvor i 
oprykningsstriden, og med gårsdagens 3-3 resultat mellem Holluf Pile og Åsum, kan KR70 rent 
faktisk, i tilfælde af sejr mod Langeskov, overtage 1. pladsen - en meget overraskende vending i 
forhold til afslutningen på foråret hvor det kun blev til 1 point i de fire sidste kampe. Det er der 
vendt kraftigt rundt på efter sommerferien, og med tre sejre på stribe i efteråret er holdet tilbage i 
den sjove ende. Men det bliver utroligt svært at besejre Langeskov i udekampen der spilles søndag 
lige over middag. Værterne er, nøjagtig som KR70, kommet godt fra start i efteråret, og holdet er 
langsomt men sikkert på vej væk fra den bundplacering som man er alt for godt spillende til at 
indtage. På forhånd er KR70's trænerduo tilfreds med et enkelt point, men går naturligvis efter alle 
tre hvis chancen viser sig. Der er en enkelt ændring i forhold til Munkebo kampen. Stefan 
Andersen, der fik små 10 minutters debutantspilletid skal på 2. holdet og have kamptræning. I stedet 
er Nicolai Vennekilde udtaget, og får han spilletid er der også her tale om debut. KR70 holdet er: 
Rasmus Kirk, Anton Larsen, Søren Rasmussen, Mads Daniel Pedersen, Kristian Knudsen, Christian 
Sørensen, Troels Refstrup, Kasper Kiilerich, Anders Greve, Jonas Kristensen, Jakob Kjær, Bo 
Refstrup, Per Jørgensen og Nicolai Vennekilde. 

Andetholdet spiller lørdag eftermiddag ude mod Fjordager. KR70 er efter tre sejre nr. 1 i rækken, 
og kan med en sejr konsolidere den placering. 



  

  

01-09-2007: 

Øretæve til topholdet 

  

Munkebo skuffede fælt i lokalbraget. KR 70 vandt en velfortjent sejr og ligner et hold, der 
kan spille med om oprykning. En korrekt udvisning fik afgørende indflydelse på kampens 
resultat  

  

KR 70 - Munkebo 4-0 (1-0) 

  

Kampfacts: 12.min: 1-0 Bo Refstrup  42.min: rødt kort Ügir Pinar Munkebo gult kort 
Mads Daniel Pedersen KR 70  80.min: 2-0 Kristian Knudsen  89.min: 3-0 Kasper Kiilerich  
90.min: 4-0 Troels Refstrup 

Bedste KR 70-spiller: Anton Larsen 

Bedste Munkebo-spiller: Michael Karlsen 

  

NYMARKEN: - Munkebo er ikke en krone værd. Sådan konstaterede en KR 70 fan 
glædesstrålende umiddelbart efter lokalopgøret mellem KR 70 og Munkebo. Bemærkningen var til 
at forstå, for KR 70 havde netop gennembanket rækkens nummer 1 med 4-0.  

Sejren var velfortjent, selv om den måske nok var rigelig stor. Men et faktum var det, at det var 
topholdets dårligste præstation overhovedet i sæsonen. Munkebos spil var tilfældigt og 
usammenhængende, og det var tydeligt, at indsatsen var præget af, at der igen var mange ændringer 
på holdet.  

Omvendt med hjemmeholdet. KR 70 var bestemt mere end en krone værd. De leverede en rigtig 
god indsats. Holdet var godt organiseret, og der blev kæmpet forbilledligt over hele linjen. Ikke 
mindst i 1. halvleg blev der vist god teknisk fodbold. Efter Bo Refstrups åbningsmål satte 
hjemmeholdet sig på kampen, og de burde have ført med mere end et enkelt mål ved pausen. Men 
store chancer blev brændt. Den største misbrugte Christian Sørensen kort før pausen. 



En episode i det 42. minut fik afgørende indflydelse på kampens resultat. Ved en dødbold var der 
skærmydsler mellem KR70’s Mads Daniel Pedersen og Munkebos Ügir Pinar. Bataljen endte med, 
at Pinar knaldede en albue i brystet på KR 70-spilleren. Det gav helt fortjent et gult kort til Mads 
Daniel Pedersen og et rødt kort til Ügir Pinar. En tåbelig forseelse, der gjorde det ekstra vanskeligt 
for Munkebo i 2. halvleg. 

Topholdet satsede alt efter pausen. Med en mand i undertal valgte de at spille med kun tre mand i 
bagerste kæde. Det gav en del spil og enkelte chancer, men også skarpheden manglede denne kolde 
augustaften. Hjemmeholdet glemte i en periode at spille fodbold, men de red stormen af, og i de 
sidste minutter var der næsten tale om en ydmygelse af rækkens tophold. KR 70 udnyttede dygtigt 
en række kontrachancer til slutresultatet 4-0. 

Kampen var en lærestreg for Munkebo. Der skal andre fodboldboller på suppen, hvis holdet skal 
bevare placeringen helt i toppen. For KR 70 var kampen en understregning af, at det unge 
mandskab bestemt kan spille med om oprykningspladserne.  

  

  

31-08-2007:  

Lokalopgør med store perspektiver 

  

Meget står på spil i fredagens kamp. Munkebo skal forsøge at holde fast i 1.-pladsen, og 
KR 70 skal bevise, at de igen er tophold 

  

Serie 2: KR 70 - Munkebo (fredag kl. 18.30) 

  

KR 70: Rasmus Kirk, Anton Larsen, Søren Rasmussen, Jakob Kjær, Troels Refstrup, Kristian 
Knudsen, Kasper Kiilerich, Per Jørgensen, Jonas Kristensen, Anders Greve, Christian Sørensen, 
Mads Daniel Pedersen, Bo Refstrup, Stefan Andersen 

Munkebo: Allan Abrahamsen, Søren Pedersen, Lars Hansborg, Admir Begovic, Michael Karlsen, 
Tommy Pedersen, Mads Kjærgaard, Ügir Pinar, Jason Wolf, Thomas Rasmussen, Jakob Graves, 
Rune Lamberg, Martin Foged, Brian Rasmussen, Simon Larsen, Quoc Le, Morten Liedecke 

Kommentarer: I slutningen af foråret så det ud til, at KR 70 var hægtet af i toppen. Men holdet har 
trods markant spillerafgang i sommerpausen fået en fin start på efteråret med to sejre. Samtidigt har 
de øvrige tophold sat mange point til i efterårsstarten, så nu er årstalsklubben pludselig igen med i 
topkampen. En sejr i fredagens lokalopgør vil for alvor gøre KR 70 til en seriøs 



oprykningskandidat. I KR 70 glæder man sig til lokalbraget, som man ser som en kamp, hvor man 
har alt at vinde. Nye i truppen er Troels Refstrup og Stefan Andersen. Sidstnævnte kan få debut. 

Munkebo har noget at revanchere. I forårets kamp blev de taget på sengen og tabte overraskende 
klart. Denne gang er de bedre forberedte. Holdet har nu spillet 11 kampe i træk uden nederlag, og 
de stabile resultater er blevet til på trods af stor udskiftning på holdet. Til kampen på fredag er der 
igen flere ændringer. Der er udtaget 17 spillere foreløbigt. Der er tvivl om Jakob Graves, Quoc Le 
og Simon Larsen. Jacob Jensen og Daniel Birkeslund er sat. Træner Rune Lamberg er igen 
disponibel, hvorimod forårets store profil, Rune Hansen, stadig ikke er inde i billedet. Tre spillere 
sies fra i dag.  

                                                                                                        -e. 

  

Stillingen: 

1.  Munkebo BK 13 9 2 2 42 - 21 29 
 

2.  Åsum IF 13 8 3 2 42 - 23 27 
 

3.  KR 70 13 8 2 3 35 - 18 26 
4.  Marienlyst 13 8 2 3 36 - 21 26 
5.  Holluf Pile-Tornbjerg IF 13 7 2 4 35 - 22 23 
6.  Birkende BK 13 4 7 2 32 - 20 19 
7.  Højby S & G 13 6 0 7 32 - 40 18 
8.  Årslev BK 13 4 2 7 24 - 33 14 
9.  Fjordager IF 13 3 4 6 27 - 34 13 

 

10.  Langeskov IF 13 3 4 6 28 - 35 13 
11.  SUB Ullerslev 13 2 2 9 15 - 33 8 
12.  Dalby IF 13 1 0 12 9 - 57 3 

  

  

24--08-2007: 

Flot besøgt lokalopgør på Drigstrup Stadion. 

Det var et spændende og intenst opgør, da Dalby og KR70 torsdag aften tørnede sammen i serie 2 
på et billardtæppe af en fodboldbane i Drigstrup. 

Dalby-KR70 0-1 (0-1) 
Kampfacts: 13.min: 0-1 Kasper Kiilerich 25.min: Gult Steen Olsen 60.min: Gult Jacob Jørgensen 



-Sejren er fortjent, men vi gør det meget godt, kunne Henrik Belle Olsen konstatere fra sin plads 
bag det ene mål, hvortil han var blevet bortvist temmelig uretfærdigt efter 1 times spil, da kampens 
dommer misforstod hans tilråb ind på banen. Tilråbene gjaldt nemlig Dalbyspilleren Jacob 
Jørgensen, der netop havde fået et korrekt gult kort for brok, men dommeren troede, de var møntet 
på ham. 

Dermed skabte dommeren noget unødig dramatik, og han havde i det hele taget nogle besynderlige 
kendelser, der lidt tit gik ud over Dalby. 

Dette hænger dog ikke sammen med resultatet af kampen, for besynderlige kendelser eller ej, så var 
KR70´s sejr mere end fortjent. De var simpelthen det bedste hold på banen. 

I starten af kampen var Dalby dog godt med, og begge hold lagde ud i et hæsblæsende tempo, hvor 
KR70 i høj grad lukrerede på lynhurtige kontraer, som flere gange var lige ved og næsten at skaffe 
mål. 

Målet, som skulle vise sig at blive kampens eneste, faldt da også allerede efter 13 minutters spil, da 
Kasper Kiilerich fik headet til en høj bold i feltet. Bolden sejlede i en bue over Ergin Topko i 
Dalbymålet til stor jubel for halvdelen af de godt 100 fremmødte tilskuere på et solbeskinnet og 
meget flot Drigstrup Stadion. 

KR70 fik dog ikke efterfølgende skabt de store chancer til at lukke kampen, heller ikke en 10 
minutters udvisning af Dalbys anfører Steen Olsen midt i halvlegen skaffede KR70 de store åbne 
muligheder. Det høje tempo satte efterhånden også sine spor på det organiserede spil, der blev mere 
og mere tilfældigt. 

Kort før halvlegen var Dalby endda tæt på at udligne, da Steen Olsen efter sine 10 minutters 
ufrivillige pause ramte ydersiden af stolpen på et flot langskud. Mål kom der dog ikke flere af i 
halvlegen, hvorefter trænerne fik lov til komme med gode råd i pausen. 

-Stå nu rigtigt på banen, lød tilråbene fra KR70´s bænk, og stod rigtigt, det gjorde deres forsvar 
igennem hele kampen, selvom Dalby fra 2. halvlegs start forsøgte at flytte spillet op på KR70´s 
banehalvdel. Det lykkedes et par gang i løbet af første minut af halvlegen, men derefter stod der 
mest KR70 på begivenhederne. Da Jacob Jørgensen så fik det omtalte gule kort efter 60 minutters 
spil og Belle samtidig blev bortvist, kunne Dalbytilhængerne godt frygte, at det skulle gå helt galt. 

Det gjorde det dog ikke, dels takket være et hårdt kæmpende Dalbyhold, og dels takket være nogle 
alvorlige KR70 afbrændere. Ikke mindst KR70´s Per Jørgensen havde det afgørende mål på 
fødderne et par gange, men de store chancer blev ikke omsat i mål. Med til historien hører dog også, 
at Ergin Topko i målet havde et par fantastiske redninger, bl.a. på et frispark. 

Derfor var det lige ved at blive nervepirrende for KR70 tilhængerne til sidst, da det lykkedes Dalby 
at komme til et par indlæg. Som en Dalbytilhænger udtrykte det: 

-Det ville være meget rart med et uretfærdigt 1-1! Men mål kom der altså ikke flere af, så begge 
hold kunne forlade banen med vished om, at de i hvert fald havde ydet en god indsats foran det 
store publikum. 



Dermed har KR70 nået deres årsmålsætning, mens Dalby stadig må se langt op efter redningen i 
serie 2. HH  

  

  

22-08-2007: 

Spændende lokalopgør imellem Dalby og KR70 

  

Dalby-KR70 Torsdag kl. 18.45 i DRIGSTRUP 

Dalby: Ergin Topko, Henning Andersen, Allan Nielsen, Lasse B. Hansen, Rene Salonumsen, Lasse 
Binzer, Oliver Hartmann, Jacob Jørgensen, Henrik Nielsen, Sten Olsen, Jim Poulsen, Nicolaj T. 
Nielsen, Daniel Nørgaard, Jesper Andersen. 

KR70: Rasmus Kirk, Jakob Kjær, Anton Larsen, Anders Greve, Søren Rasmussen, Kristian 
Knudsen, Christian Sørensen, Mads Daniel, Jonas Kristensen, Bo Refstrup, Per Jørgensen, Kasper 
Kiilerich og Ulrik Hansen. 

Efterårets første lokalopgør i serie 2 er et spændende et af slagsen. Dalby tager nemlig imod KR70 i 
en kamp, der er flyttet til Drigstrup, da banen i Dalby er optaget. 

For Dalby gælder om vitale point i bunden, hvor det for alvor snerper til, mens det for KR70 
handler om at fortsætte de gode takter fra sidste runde, hvor Årslev blev besejret 5-0. Det betyder, at 
holdet ligger lunt i svinget i serie 2, men trænerne forventer ingen nem kamp. 

"Der skal bygges videre på den gode indsats fra søndag, hvor moral og motivation igen var helt i 
top, men der er stor respekt for modstanderen trods placeringen som sidst i tabellen. Forårets kamp 
var væsentlig mere jævnbyrdig end cifrene (7-0) antyder", udtaler den ene af trænerne, Jeppe 
Vennekilde. 

Han kan i øvrigt berette om genvalg til alle, bortset fra Troels Refstrup, der er inde at "springe", 
men hvis holdet slår Dalby, når man faktisk op på det, der var målsætningen for hele sæsonen, 
nemlig 26 point. Dalby derimod skal forsøge at følge op på de takter, der blev vist i sidste 
træningskamp inden turneringen. 

"Vi skal simpelthen glemme Birkende kampen og huske på succesoplevelsen mod Kertemindes 
forstærkede 2. hold, hvor vi spillede os frem til chancer og holdt dem i mere end en time", lyder 
Belles bud på, hvordan kampen skal gribes an. 

Desuden glæder han sig over, at han igen har angribere til rådighed. 



"Det dur ikke, når vi skal rykke midtbanespillere op i angrebet, vi får bolden lige tilbage i hovedet 
igen, og det kan vi ikke klare, fortsætter han." 

Han håber også, at mange tilskuere vil finde vej til kampen, selvom den altså spilles i Drigstrup 
med start kl. 18.45. HH 

  

  

20-08-2007: 

KR70 godt fra start 

Serie 2: KR70 - Aarslev 5-0 (1-0) 
17. minut. 1-0 Kristian Knudsen, 47. minut 2-0 Per Jørgensen, 57. minut 3-0 Troels Refstrup, 77. 
minut 4-0 Anton Larsen, 83. minut 5-0 Kasper Kiilerich. 

  

Efter fire kampe sidst på foråret uden sejr, kom KR70 tilbage på sporet, i efterårspremieren, da det 
søndag blev en flot 5-0 sejr over gæsterne fra Aarslev. Fra kampens start var det tydeligt at 
trænerbudskabet om bedre moral, stemning og holdånd er slået igennem, og da generationsskiftet i 
de bagerste forsvarsrækker, hvor Jakob Kjær er tilbage efter en længerevarende rejse, fra start 
forløb helt gnidningsløst, var der åbnet op for en hjemmesejr. Først måtte de mange trofaste 
tilskuere dog igennem et kvarters nervøst spil, og selv et føringsmål koldblodigt lobbet ind af 
Kristian Knudsen efter en kontra gav ikke helt den fornødne ro i kampens første halvdel. Den kom 
først to minutter efter sideskiftet da topscorer Per Jørgensen lidt heldigt udnyttede en friløber til 2-0 
føringen. 

Derefter var der kun et hold på banen, og de sidste tre mål faldt jævnt fordelt over halvlegen, og 
hvis skarpheden hos hjemmeholdet havde været helt i top, var det blevet til en endnu større sejr. 
KR70 fik scoret nogle glimrende mål, og specielt den 3. og 4. scoring var flotte, da først Troels 
Refstrup og kort efter Anton Larsen scorede nogle pragtfulde langskudsmål. På et KR70 hold, hvor 
holdånden efter fire kampes pause, atter var tilbage og bar igennem, var der ekstra plusser til 
Christian Sørensen, Anton Larsen og Mads Daniel Pedersen. Sidstnævnte der trods kun 45 minutter 
på banen fik sat et kraftigt aftryk på kampen, med oplæg til to mål. 

Allerede torsdag skal KR70 i kamp igen. Der gælder det lokalopgøret mod Dalby - en kamp der er 
flyttet til Drigstrup, da banen i Dalby er optaget. Selvom værterne er placeret helt i bunden af 
rækken, er der meget stor KR70 trænerrespekt for "Belles tropper fra Holmen", og det er helt givet 
at der skal ydes en 100% KR70 indsats hvis det skal blive til tre point mere. 

Andetholdet kom også godt fra start i efteråret. Premieren blev efter en målorgie vundet 8-5 over 
Chang. Stefan Andersen 3, Nicolai Vennekilde 3, Ulrik Hansen og Niels Gorm sørgede for KR70 
målene. 

  



  

17-08-2007: 

Odds på fynsk Serie 2 

  

Som noget helt nyt, kan man nu spille på den fynske Serie 2. Det er hos den nordiske bookmaker 
NordicBet, der også var først med odds helt ned til Serie 1, der nu har valgt at udvide med de fire 
puljer i den fynske Serie 2.  

”Vi kan mærke, at folk er glade for at kunne vinde en skilling på deres lokale hold. Derfor har vi nu 
taget den fynske serie 2 med, så endnu flere kan spille på naboens udfoldelser på det lokale 
stadion,” siger Rune Brandt, pressechef hos NordicBet. 

  

17-08-2007: 

  

Fodboldtræner søges til sæsonen 2008 

  

Boldklubben KR70 søger træner, gerne spillende, til en meget ung talentfuld trup der p.t. ligger nr. 
4 i serie 2, samt i toppen af serie 5. Truppen har en gennemsnitsalder på ca. 20 år, og har brug for en 
træner der er seriøs, men også har den sociale indgang til jobbet. 

Yderligere oplysninger ved formand Finn Refstrup 65 39 10 22 / 23 71 47 67. Skriftlig ansøgning 
til: Finn Refstrup, Urupvej 111, 5550 Langeskov senest fredag d. 31. august 2007. 

Boldklubben KR70 

  

  

16-08-2007: 

Ny start for KR70 

  

Serie 2: KR70 - Aarslev 



Det bliver på flere måder en ny start for KR70's førstehold i serie 2, når efterårssæsonen søndag 
formiddag indledes med en hjemmekamp mod Aarslev. Efter en forrygende start på foråret med 
seks sejre og en uafgjort, og en førsteplads efter syv runder, bragte de sidste fire runder kun et point, 
og dermed en stadig tilfredsstillende 4. plads. Efter sidste forårsrundes skuffende 3-4 nederlag til 
Fjordager blev der dikteret fem ugers fodboldfri, og det har tilsyneladende gjort det unge hold godt. 
I hvert fald har der været en god stemning og tone i de foreløbige fem træningskampe, der på trods 
af flest nederlag har budt på så godt spil, at trænerduoen tør tro på at den reviderede målsætning om 
en plads i den bedste halvdel af rækken kan holdes. 

Træner Lars Kamph har benyttet sommerpausen til at beslutte sig for at stoppe som træner og 
seniorspiller, og fremover vil han efter eget udsagn hellige sig spillet på klubbens old-boys hold. På 
spillerfronten er der også sket ændringer. Ingen omkring 1. holdstruppen er på nuværende tidspunkt 
meldt ud, men rygter vil vide at en eller to spillere skifter til naboklubben Birkende. Til gengæld er 
der tilgang af et par talentfulde ynglinge med fortid på det fælles Marslev / KR70 junior hold, og så 
er Jakob Kjær tilbage efter et længerevarende udlandsophold. Specielt sidstnævnte er der store 
forventninger til, og han er udset til at spille en central rolle i KR70's defensiv. 

Efterårets første modstander fra Aarslev er placeret midt i rækken, og KR70 har forhåbninger om at 
gentage forårets 1-0 sejr, men det bliver svært. Forårets fire sidste kampe viste at moralen var 
skrøbelig når der kom modgang, men netop det tema er der arbejdet intenst med i opstarten til 
efteråret. KR70 stiller med flg. hold: 

Rasmus Kirk, Jakob Kjær, Anton Larsen, Anders Greve, Søren Rasmussen, Kristian Knudsen, 
Christian Sørensen, Mads Daniel, Jonas Kristensen, Bo Refstrup, Per Jørgensen, Kasper Kiilerich 
og Troels Refstrup. 

Andetholdet indleder sin efterårssæson med en svær udekamp mod Chang, der traditionelt stiller 
stærke lukkede hold. Kampen spilles fredag aften på Changs hjemmebane i Kochsgade,  

 

 

Fremgang for KR70 trods nyt nederlag 

Serie 2: KR70 - Fjordager 3-4 (1-2) 
6. minut 0-1 Fjordager, 22. minut 1-1 Kristian Nygaard (str.), 45. minut 1-2 Fjordager, 48. minut 2-
2 Ulrik Hansen, 59. minut 2-3 Fjordager, 89. minut 3-3 Søren Fischer, 92. minut 3-4 Fjordager. 

Tre gange lykkedes det KR70 at udligne en  gæsteføring i fredagens hjemmekamp mod Fjordager, 
men fjerde gang gæsterne bragte sig foran, skete det så sent at udligning var umulig, og dermed 
indkasserede KR70 sit 3. nederlag i denne sæson, og forspildte chancen for at rykke tættere på top 
3. Hjemmeholdet fik aldrig styr på Fjordagers to superfarlige angribere, og det blev afgørende på en 
dag hvor KR70 ellers var bedre i det offensive end set længe, men til gengæld blev forsvaret flere 
gange bragt på glatis af et par angrebsprofiler der hører hjemme flere rækker højere. Hjemmeholdet 
viste høj moral, og fik udlignet tre gange, men blev straffet for at fortsætte det offensive spil efter 
den sidste udligning kort før tid, og i stedet for det ene point der havde været rigtig godt at gå på 



ferie på, blev det i stedet en Fjordager scoring dybt inde i dommerens overtid der afgjorde kampen. 
Trods nederlaget er status efter foråret en flot 4. plads, og der er ingen tvivl om at en måneds 
fodboldpause, vil gøre de unge spillere godt. I slutningen af juli startes der op på et spændende 
efterår, og målsætningen der tidligere hed at undgå nedrykning, er nu justeret til at holdet vil i den 
bedste halvdel af serie 2. Målsætningen for 2. holdet er stadig oprykning til serie 4, og holdet gav 
sig selv den bedste afslutning på foråret da Ørbæk torsdag blev besejret 2-0 på mål af Søren 
Rasmussen og Stefan Andersen. Med sejren sikrede KR70 sig 1. pladsen i puljen. 

  

  

21-06-2007: 

KR70 møder fredag Fjordager 

Serie 2: KR70 - Fjordager 

Efter en lang forårssæson, der for de bedste seniorer har budt på tæt ved 25 kampe, står en 
velfortjent sommerferie snart for døren for spillerne i KR70, men inden da skal begge hold spille 
den sidste kamp. Serie 2 spiller fredag aften hjemme mod Fjordager, og efter en glimrende start, er 
det i de sidste tre kampe blevet hverdag for det ellers så sejrsvante spillere. Pointhøsten på 20 er 
stadig langt over forventning, og tæt på målet for hele sæsonen, der fra optakten lød på 26. Det mål 
kan komme et pænt stykke nærmere med en sejr over Fjordager, der har haft en skuffende sæson 
indtil nu, og er placeret i bunden, men det er ingen garanti for lette point. Langeskov, Birkende og 
Højby - de hold KR70 tidligere har sat point til mod, er også alle involveret i bundstriden. 

Efter flere kampe på bænken, er der kamptræning på andetholdet til Søren Rasmussen, Anders 
Greve og Kasper Kiilerich, og i stedet spiller Ulrik Hansen, Ronny Kjerrumgaard og Søren Fischer 
efter flere gode kampe på det næstbedste hold. Specielt sidstnævnte var rigtig i hopla med fire 
scoringer, da andetholdet mandag vandt 6-2 i Tårup. På trods af de lidt skuffende resultater på det 
sidste, er det stadig en trup fuld af mod på serie 2 livet, og alle er enige om at der igen skal point på 
kontoen, så man ved den efterfølgende grillfest for spillere og tilskuere, kan fejre en god afslutning 
på en glimrende forårssæson. 

KR70's trænertrio har udtaget flg. hold: Rasmus Kirk, Lars Kamph, Anton Larsen, Kristian 
Knudsen, Ronny Kjerrumgaard, Per Jørgensen, Troels Refstrup, Mads Daniel Petersen, Jonas 
Kristensen, Christian Sørensen, Søren Fischer, Ulrik Hansen, Bo Refstrup og Kristian Nygaard. 

Serie 5 spiller allerede i aften torsdag hjemme mod Ørbæk. KR70, der for længst har sikret sig plads 
i efterårets oprykningsspil, kan med en sejr vinde rækken. 

  

  

18-06-2007: 



KR70 tabte til Højby 

  

Serie 2: Højby - KR70 4-2 (2-2) 
21. minut 0-1 Kristian Nygaard, 31. minut 1-1 Højby, 32. minut 1-2 Anton Larsen, 45. minut 2-2 
Højby, 79. minut 3-2 Højby, 92. minut 4-2 Højby. 

Lørdagens svære udekamp mod Højby blev en ny skuffelse for KR70, der måtte se værterne 
beholde alle tre point efter en fortjent 4-2 sejr. KR70 virkede fra start meget oplagte, og indstillet på 
at slette de sidste par kampes dårlige indtryk, og gæsterne kom da også foran 1-0 på et rigtig flot 
mål af Kristian Nygård, der elegant tæmmede Troels Refstrups fremragende aflevering med brystet, 
og flot sparkede bolden ind. Føringen holdt i godt 10 minutter, hvor Højby udlignede på et helt 
unødvendigt, og lidt tilfældigt begået straffespark af Mads Daniel Petersen. Målmand Rasmus Kirk 
var meget tæt på at klare, men bolden smuttede ind på den glatte bane. KR70 kom atter foran 
minuttet efter, da Anton Larsen flot sparkede bolden ind fra 20 meters afstand. Den stilling så ud til 
at holde indtil pausen, men et helt unødvendigt boldtab midt på banen i dommerens overtid gav 
Højby mulighed for udligning, og den udnyttede de. I 2. halvleg bølgede kampen frem og tilbage, 
med gode tilbud til begge hold, men hvor det tidligere på sæsonen var stolpe ind for KR70, er det 
nu stolpe ud, og troen på egen evner er helt så stor som tidligere på foråret, og det virker helt klart 
som flere af de unge spillere trænger til ferie. 10 minutter før slutfløjtet blev kampoen afgjort, da 
KR70 ikke fik dæmmet op for en lang aflevering på tværs af banen, og den blev flot omsat i en 
hovedstødsscoring. I de sidste minutter forsøgte gæsterne sig med fire angribere, og som en naturlig 
konsekvens af det, scorede Højby endnu engang inde i dommerens overtid til slutresultatet. 

Nu mangler KR70 kun fredagens hjemmekamp mod Fjordager, inden der holdes en velfortjent 
sommerpause. De sidste tre kampes dårlige resultater og kun et point, har ikke helt ødelagt 
indtrykket af en god forårssæson. Pointhøsten står på 20, langt mere end forventet, og samtlige 
spillere gav hinanden håndsslag på at der skal tre point mere på kontoen på fredag. Hvis det lykkes 
har trænertrioen lovet at kvittere med "varme kul og kolde c........" til samtlige spillere og tilskuere 
efter kampen, som tak for opbakningen og indsatsen i en trods alt godkendt forårssæson. 

  

  

15-06-2007: 

KR70 skal tilbage på sporet 

  

Serie 2: Højby - KR70 

Med kun et point i sidste uges to kampe mod Åsum og Birkende, er det for første gang i et år lidt op 
ad bakke for KR70's førstehold, og det er nu holdet skal bevise at det kan tåle lidt modgang. Bortset 
fra de første 20 minutter mod Åsum, har der ikke været det sædvanlige glid over spillet, og det er 



absolut påkrævet hvis det skal blive til point i lørdagens svære udekamp mod Højby. Dagens 
modstander er også nyoprykker og vandt sidste år serie 3 suverænt, og var spået en placering 
omkring oprykningsstregen, men holdet er ikke kommet så godt fra start, og er højst overraskende 
placeret i bunden, men har et hold der indeholder væsentlig mere end det. 

Det er KR70 der har revanche til gode, idet sidste års kampe endte 3-0 i Højby og 0-0 på 
Nymarksskolen, begge kampe forøvrigt i silende regnvejr, og det forudsiger vejrprofeterne også det 
bliver i morgen. Siden 0-3 nederlaget i Højby for 14 måneder siden har KR70 ikke tabt en 
betydende kamp på udebane, så på det punkt tegner det godt. I forhold til sidst er der afbud fra Jens 
Lykkegaard og Ronny Kjerrumgård. Istedet er Kristian Knudsen (karatæne) og Kristian Nygaard 
(familiefest) tilbage på holdet. Begges normale kæmpe arbejdsindsats var hårdt savnet i Birkende, 
og specielt topscorer Kristian Nygaard's evner som målscorer. De to suppleres af: Rasmus Kirk, 
Lars Kamph, Anton Larsen, Kasper Kiilerich, Bo Refstrup, Troels Refstrup, Søren Rasmussen, 
Christian Sørensen, Mads Daniel Petersen, Jonas Kristensen, Per Jørgensen og Anders Greve. 

Andetholdets kamp mod Tårup er på grund af sportsfesten i Rynkeby flyttet til på mandag. 

  

  

11-06-2007: 

Pointdeling i Birkende 

  

Serie 2: Birkende - KR70 1-1 (1-0) 
44. minut, 1-0 Mads Bjerrum, 55. minut 1-1 Anders Greve. 

På et stegende varmt Birkende stadion blev det lørdag eftermiddag til pointdeling i serie 2 kampen 
mellem Birkende og KR70. Om det skyldes varmen er uvist, men kampen blev aldrig den helt store 
oplevelse, på en dag hvor Birkende ikke ville ret meget, og KR70 ikke kunne ret meget. Som ventet 
spillede hjemmeholdet meget defensivt og afventende, og det lykkedes dem faktisk at holde KR70 
helt væk fra oplagte scoringschancer i samtlige 90 minutter, og da Birkende endda bragte sig foran 
kort før pausen lignede det et nyt nederlag til topholdet. Heldigvis for KR70 lykkedes det at udligne 
på et frispark næsten fra midten af banen, hvor hjemmeholdets målmand gik helt fejl af bolden. 
Målscorer var Anders Greve, der dermed scorede sit første serie 2 mål. 

Da de tre andre tophold alle vandt, betyder resultatet at KR70 rykkede ned på 4. pladsen i rækken. 
Det er der tilfredshed med i trænerteamet, som har fornemmet at den helt uventede midlertidige 1. 
plads har taget alt for meget focus fra spillet på banen, bedst bevist med den forløbne uges indsatser 
mod Åsum og Birkende, og så må man endnu engang erkende at der bruges alt for meget krudt på at 
kommentere dommerens indsats - de kræfter kan bruges bedre med bolden. KR70 spiller igen på 
lørdag, hvor der venter endnu en vanskelig kamp i Højby. 

Andetholdet vandt uden kamp over Søllinge, og er dermed med i efterårets oprykningsspil. 



  

  

08-06-2007: 

KR70 spiller lokalopgør mod Birkende 

  

Serie 2: Birkende - KR70 

For anden gang på fem dage står der et gennemrutineret og etableret serie 2 hold på den modsatte 
banehalvdel, når KR70 lørdag eftermiddag løber på banen i Birkende. Tirsdag gik det ikke så godt, 
da Åsum efter at have været bagud 0-2 alligevel besejrede KR70 med 3-2 efter en hektisk 
afslutning. Sådanne kampe er med til at give de mange unge KR70 spillere lidt mere rutine, så 
chancen for lignende kollaps kan minimeres i fremtiden, men det bliver en utrolig svær opgave. 
Birkende vil uden al tvivl forsøge at give opkomlingene endnu en lærestreg, og holdet tørster efter 
en sejr, efter nederlag mod Munkebo og Højby de sidste to kampe. Nederlag der har bragt 
hjemmeholdet i betænkelig nærhed af bunden. I forhold til Åsum kampen har KR70 ændret på tre 
pladser. Kristian Nygaard, Kenneth Svensson og Kristian Knudsen er forhindret af forskellige 
årsager, og de erstattes af Anders Greve, Jens Lykkegaard og Søren Rasmussen. De suppleres af: 
Rasmus Kirk, Lars Kamph, Anton Larsen, Ronny Kjerrumgaard, Jonas Kristensen, Mads Daniel 
Petersen, Christian Sørensen, Kasper Kiilerich, Per Jørgensen, Bo Refstrup og Troels Refstrup. 

Det er KR70 der har revanche til gode. Sidst de to hold mødtes var i 2001, hvor Birkende med en 3-
2 sejr sendte KR70 retur til serie 3, efter kun en enkelt sæson i serie 2. 

KR70's andethold spiller lørdag middag på hjemmebane mod Søllinge, og kan med bare et enkelt 
point sikre sin deltagelse i efterårets oprykningsspil. 

  

  

06-06-2007: 

Rutinen sejrede 

  

Serie 2 KR70 - Åsum 2-3 (2-0) 
17. minut: 1-0 Kristian Nygaard, 31. minut 2-0 Troels Refstrup, 73. minut 2-1 Åsum, 83. minut 2-2 
Åsum, 90. minut 2-3 Åsum. 



Efter 26 kampe i træk uden nederlag tabte KR70's førstehold for første gang siden april 2006 en 
betydende turneringskamp, da Åsum tirsdag aften besejrede hjemmeholdet med 3-2, efter en 
spændende og intens afslutning. 

Efter en lidt rodet start bragte Kristian Nygaard, der mod forventning alligevel var blevet klar, 
KR70 foran 1-0, og da Troels Refstrup omkring den halve time gjorde det til 2-0 lignede det endnu 
tre point til topholdet, men to kontroversielle kendelser fra en meget myndig, men mildt sagt ikke 
altid lige heldig dommer, var med til af tippe kampen. Først blev anfører Anton Larsen kort før 
pausen gjort ukampdygtig af en grov Åsum tackling der ikke gav påtale, og kort efter pausen fik 
Christian Sørensen gult kort for en lignende forseelse. En kendelse der i den grad frustrerede det 
unge KR70 hold så Åsum stille og roligt kunne arbejde sig ind i kampen. En meget velspillende 
Rasmus Kirk i KR70 målet forhindrede dog reducering indtil godt et kvarter før tid, hvor Åsum fik 
tilkendt et meget tyndt straffespark. Det blev sikkert omsat i mål, og gav kampen fornyet spænding. 
Det hele kunne være afgjort da Per Jørgensen fik en stor chance, men hans velplacerede skud blev 
meget uheldigt pareret - af Bo Refstrup. Da gæsterne syv minutter før tid fik endnu et straffespark i 
den tynde kategori, og samtidig et gult kort til Kasper Kiilerich for brok, var det skriften på væggen 
for KR70. Åsum udlignede, og de kunne kort før den ordinære spilletids ophør sikre sig de tre point 
med endnu en scoring. Kampen viste med al tydelighed at hjemmeholdet stadig har begrænsninger 
på det mentale plan, men så længe KR70 koncentrerer sig om spillet med bolden, er der ikke mange 
hold i rækken der kan være med. Trods masser af advarsler om at modstanderen var et 
gennemrutineret hold, der ville benytte alle muligheder for at tirre hjemmeholdets spillere, lod 
KR70 spillerne sig alligevel frustrere, og det blev i sidste ende afgørende for kampen. 

Lørdag venter endnu en svær opgave, når modstanderen er Birkende på udebane, og det er endnu et 
af rækkens etablerede og rutinerede hold, der står på modsatte banehalvdel. 

  

  

04-06-2007: 

KR70 topscorer skadet 

  

Serie 2: KR70 - Åsum 

Efter 16 dages fortjent kamppause skal KR70' serie 2 hold atter i ilden tirsdag aften, når holdet på 
hjemmebane møder Åsum. På grund af pinsen har holdet ikke været i kamp siden den vigtige 
udebanesejr over Marienlyst, og pausen er blevet brugt til hård træning, senest lørdag eftermiddag 
hvor de 14 spillere fik en sidste afpudsning. Desværre er der stor tvivl om den stærke angriber, og 
holdets topscorer, Kristian Nygård kan deltage i kampen. Han har pådraget sig en knæskade, og en 
undersøgelse ved Kragh Petersen i dag skal afgøre om han kan spille den vigtige kamp. Til gengæld 
er Anton Larsen og Jonas Kristensen atter til rådighed og glider ind på holdet. 

Tirsdagens modstander fra Åsum, der også med i toppen af rækken, er et gennemrutineret hold, som 
der fra KR70's trænerstab er meget stor respekt for. Anført af den spillende træner Hasse Frimodt 



og med målfarlige Per Schack helt i front, er Åsum farlige for alle hold, og har da også som de 
eneste, udover KR70, formået at tage point fra oprykningsfavoritterne fra Munkebo. Holdet er dog 
ikke præget af træningsnarkomaner, så kan de unge KR70 spillere holde der sædvanlige tempo er 
muligheden for flere point absolut tilstede. Grundet den førnævnte skade er der udtaget en trup på 
15 mand: Rasmus Kirk, Lars Kamph, Anders Greve, Ronny Kjerrumgård, Kristian Knudsen, 
Christian Sørensen, Jonas Kristensen, Kenneth Svensson, Mads Daniel Petersen, Kristian Nygaard, 
Per Jørgensen, Kasper Kiilerich, Bo Refstrup, Anton Larsen og Troels Refstrup. 

KR70's andethold vandt i den forløbne uge med 11-0 over Langtved, og skal bare bruge et point 
mere i forårets sidste tre runder for at sikre sig deltagelse i efterårets oprykningsspil. Målene blev 
sat ind af Morten "Stryhns" Nielsen 3, Thomas Lund 3, Stefan Andersen 2. Niels Gorm 2 og Søren 
Fischer. 

  

  

01-06-2007: 

Fodboldfri weekend 

  

Lige en kort opdatering herfra, inden vi ta'r hul på en træners værste mareridt - endnu en fodboldfri 
weekend !  

Siden sidste mail har vi spillet en del kampe. Umiddelbart efter mailen tabte andetholdet 2-5 til et 
rigtig godt Svendborg hold, der har trukket sig i serie 3, og startet forfra i serie 5, så ingen skam at 
tabe til dem. Til gengæld tabte flere af de rutinerede spillere hovedet da de erfarede at der ikke var 
nogen af de tre trænere med i Svendborg, (det var der en rigtig god forklaring på) og at de måtte 
"nøjes" med Jørn Vølund og Thomas Lund på linien. De gav os efterfølgende mulighed for at slå 
fast at det ikke er nogen børnehave vi er en del af, og at vi ikke en gang til vil finde os i tilsvarende 
reaktioner - så er den vist begravet ! Senere har andetholdet fundet formen igen, og har slået 
Aunslev 8-3, og senest i går Langtved med 11-0. Vi stillede det stærkeste andethold jeg nogensinde 
tror klubben har stillet, og reaktionen ved en af Langtveds mest rutinerede spillere, der har taget 
hele turen med Langtved op i serie 1 o.s.v. sagde at det var synd vi skulle starte "forfra" i serie 5 
med sådan et hold, og ikke spillede i serie 3 - dejlig ros. Med tre point i de sidste tre kampe er vi 
stensikre på at komme i efterårets oprykningsspil. 

U21 holdet har haft et svært forår, og tabt alle fire kampe. Vi må erkende at vores spillere nr. 10-24 
ikke kan matche fynsseriespillere fra Stige m.m., og vi er overvejer at droppe U21 i efteråret, og 
koncentrere os om de to seniorhold. 

Førsteholdet har siden sidst vist imponerede resultater. Først en lidt heldig 2-1 sejr over Holluf-Pile, 
og så et ærefuldt 1-3 nederlag til TPI's fynsseriehold (tilsat lidt serie 3). Sjældent har en trænertrio 
været så glad for at tabe en fodboldkamp som vi var efter pokalkampen. Vi prøvede os selv af mod 
et hold der til daglig spiller to rækker højere - vi undgik karantæner, og det gav os samtidig 
værdifuld læring til den efterfølgende topkamp mod Marienlyst. Her måtte vi se bort fra fire spillere 



hvoraf de to havde været helt stensikre i startopstillingen, men helt som håbet og forventet levede 
erstatningerne fuldt ud op til vores forventninger, og specielt var det dejligt at se Kasper Kiilerich 
tilbage på serie 2 holdet. Som bekendt vandt vi 3-2 efter en fantastisk indsats, og jeg kan fuldt ud 
tilslutte mig overskriften i Kjerteminde Avis: Da KR70 drenge blev til mænd ! Efterfølgende 
høstede vi også stor ros i Fyens Stiftstidende og på Marienlyst's hjemmeside. 

Nu gælder det om at få armene ned, inden de sidste fire forårsrunder. Næste kamp er på tirsdag kl. 
18.30 hjemme mod Åsum, og den efterfølgende lørdag spiller vi i Birkende kl. 15.30. Til kampen 
mod Åsum er der tvivl om Kristian Nygård der desværre har pådraget sig en knæskade, og det 
afgøres først umiddelbart før kampen, i samråd med vores dygtige massør Ib Trabjerg, om han kan 
spille. Til gengæld er Anton Larsen og Jonas Kristensen til rådighed igen, og hvis vi formår at holde 
tempo og focus er der point til os igen, men jeg tør ikke love tre af slagsen. 

Jeg vil anbefale et besøg på klubbens hjemmeside. De sidste uger er vi, og andre af klubbens hold, 
blevet "mandsopdækket" af Gert Vest, og det er der kommet en masse gode billeder ud af. 
Foreløbig tak til Gert, som er med til at give vores hjemmeside mere liv - det næste bliver 
spillerfrofiler af samtlige spillere. Overskriften lyver lidt - der bliver ikke helt fodboldfri. I sidste 
weekend var vi alle tre i Birkende og se dem mod Munkebo, og på søndag deler vi os og ser Højby-
Birkende og Fjordager-Marienlyst - de tre førstnævnte er de tre hold vi mangler inden 
sommerferien. 

  

  

24-05-2007: 

Fodboldlandskamp i Kølstrup 

  

Selvom de fynske serierækker holder fri i pinsen, er der alligevel mulighed for at se fodbold, og det 
er ikke mindre end landskampe mellem Sverige og Danmark der bydes på. 

Kampene der er såvel en kvinde- som en herrelandskamp, afvikles lørdag eftermiddag på banen i 
Kølstrup, og er en del af aktiviterne i forbindelse med venskabsbyen Trædets besøg på Østfyn. 

Venskabsbesøget arrangeres i et samarbejde mellem Kølstrup forsamlingshus, KR70 og 
Skytteforeningen, og udover de to landskampe i fodbold, er der skydekonkurrencer, fest i Kølstrup 
Forsamlingshus lørdag aften og grillaften søndag. 

Besøgene mellem de to byer, finder sted hvert andet år på skift, og det er i år 60 år siden tradition 
startede. 

  

  



21-05-2007: 

KR70 drenge blev til mænd 

  

Serie 2: Marienlyst - KR70 2-3 (0-1) 
12. minut 0-1 Kristian Nygaard, 67. minut 0-2 Bo Refstrup, 81. minut 1-2 Thomas Bloch, 87. minut 
1-3 Mads Daniel Petersen, 90. minut 2-3 Jonas Pedersen. 

Den i forvejen frygtede og meget svære udekamp mod Marienlyst, indbragte endnu tre point til 
KR70's serie 2 hold, efter en medrivende, intens og spændende kamp. 

Helt som forudset lagde værterne ud i den sædvanlige offensive stil, og specielt Marienlyst's 
højreside voldte KR70 forsvaret store kvaler i starten. Netop den satsning gav KR70 føringen efter 
12 minutter, da Kristian Nygaard fik masser af plads i netop den side, og meget klogt lagde bolden 
ind bag værternes målmand. Scoringen lagde ingen dæmper på Marienlyst's angrebslyst, og i den 
følgende periode var heldet flere gange på gæsternes side, men Marienlyst kom ikke nærmere end 
to stolpeskud. KR70 trænerne brugte den velfortjente halvlegspause til at få afstemt spillernes 
indbyrdes placering på banen, og det var et væsentlig mere disciplineret KR70 hold der var på 
banen i 2. halvleg, og alle uden undtagelse viste lysten og evnen til at arbejde for hinanden. 
Nøjagtig midt i 2. halvleg kom KR70 foran 2-0. Kristian Nygaard bragte sig fri på den ene fløj, og 
hans tværaflevering omsatte Bo Refstrup flot i en scoring i hård kamp med fire Marienlyst 
forsvarere. En reducering ca. 10 minutter før tid bragte kortvarigt lidt uro i KR70 forsvaret, men en 
klassisk kontrascoring af Mads Daniel Petersen kort efter lukkede kampen. Reduceringen til 2-3 i 
overtiden var ren kosmetik, og efter fem minutters ekstra spilletid kunne hele KR70 lejren jublende 
række armene i vejret, efter den overraskende sejr. Resultatet var endnu et bevis på hvor langt 
kollektivet bærer. Trods savnet af fire stamspillere bl.a. anfører Anton Larsen, mærkedes stort set 
ingen uro i midterforsvaret, hvor Kenneth Svensson i sin kun anden serie 2 optræden, ydede 
fremragende assistance til Lars Kamph, der på dagen var KR70's bedste, men alle i hele truppen 
ydede en imponerende arbejdsindsats. Efter ca. et års pause på grund af skader, var der gensyn med 
Kasper Kiilerich der fik den sidste halve time, og selvom der mangler en del luft endnu, viste 
kampen at han på rette vej. 

Med sejren overtog KR70 højst overraskende for alle, rækkens 1. plads tre point foran Marienlyst. 
På grund af pinsen, er der nu kamppause i 16 dage, inden forårets sidste fire runder. KR70's næste 
modstander er rækkens nr. 3 Åsum, og den kamp spilles på hjemmebanen ved Nymarksskolen 
Grundlovsdag tirsdag d. 5. juni. 

Så længe får de unge spillere dog ikke lov at hvile. Den kommende uge byder på to kampe i den 
landsdækkende U21 turnering. Allerede i aften er der kamp igen, og modstanderen på udebane er 
Haarby. På torsdag spilles den sidste kamp i den indledende pulje, og her møder KR70 på 
hjemmebane Munkebo. 

  

  



18-05-2007: 

KR70 i topopgør 

  

Serie 2: Marienlyst - KR70 

Var der nogen der inden sæsonstart havde spået at KR70 som ubesejret skulle spille topopgør mod 
Marienlyst i 7. spillerunde, ville man være blevet mødt med hovedrysten. Ikke desto mindre er det 
det der nu skal ske, når KR70 søndag morgen gæster Marienlyst, der nøjagtig som KR70 har 5 sejre 
og en uafgjort og en plusmålscore på 14. Modsat starten af turneringen hvor KR70 som nyoprykker 
blev undervurderet af modstanderne, har Marienlyst ifølge egen hjemmeside respekt for søndagens 
modstander, og ikke mindst midtugens gode indsats i pokalkampen mod TPI har aftvunget respekt. 
Ifølge samme hjemmeside stiller Marienlyst med et yderst stærkt hold, da flere skadede og 
ferierende spillere er ved at være til rådighed igen. Modsat har KR70 nogle afbud på grund af en 
studietur til Barcelona, der involverer Anton Larsen, Søren Rasmussen og Niels Gorm. Desuden er 
Jonas Kristensen forhindret. I stedet et der et glædeligt come-back til Kasper Kiilerich, der har 
været væk fra 1. holdet ca. et år, men nu er på vej tilbage ved fuld styrke. Desuden er der gensyn 
med Carsten Nielsen, og Christian Sørensen der er tilbage efter nogle gode kampe på U21 og 
andethold. KR70 stiller med følgende hold: Rasmus Kirk, Lars Kamph, Ronny Kjerrumgård, 
Anders Greve, Carsten Nielsen, Per Jørgensen, Kasper Killerich, Kristian Knudsen, Kristian 
Nygaard, Bo Refstrup, Troels Refstrup, Mads Daniel Petersen, Kenneth Svensson og Christian 
Sørensen. 

Andetholdet vandt i en fremrykket kamp onsdag med hele 8-3 over Aunslev, bl.a. takket være fem 
mål af Morten "Stryhns" Nielsen. De øvrige målscorere var Stefan Andersen, Ulrik Hansen og 
Henrik Bach. 

  

  

16-05-2007: 

KR70 ude af pokalen 

Pokal 2. runde: KR70 - Tarup / Paarup 1-3 (1-1) 
25. minut 1-0 Mads Daniel Petersen, 39. minut 1-1, 85. minut 1-2, 88. minut 1-3. 

Anden runde i pokalturneringen blev endestationen for KR70's serie 2 hold. Fynsserieholdet fra TPI 
viste sig at være en for stor mundfuld, men hjemmeholdet faldt med ære, og havde marginalerne 
været på KR70's side, var det blevet til mindst en runde mere. Selvom gæsterne startede med vinden 
i ryggen, spillede KR70 helt lige op med dem, og kom endda foran 1-0 på et rigtig energimål af 
Mads Daniel. I den følgende periode havde såvel Bo Refstrup som Kristian Nygård flere 
muligheder for at bringe KR70 yderligere foran, men i stedet fik TPI udlignet efter en del kontraer i 
feltet. I 2. halvleg bølgede kampen frem og tilbage med pæne chancer til begge hold, og selv med to 



mand i undertal, på grund af to gule kort, holdt KR70 forsvaret stand. Kampens meget kompetente 
dommer, der normalt dømmer i Danmarksserien, tillod væsentligt mere end KR70 er vant til i serie 
2, og det frustrerede indimellem det unge hold, og det udmøntede sig i ialt tre gule kort. På grund af 
faren for karantæne i de kommende vigtige serie 2 kampe, turde KR70's trænerstab ikke bruge de 
udviste spillere igen, og det i kombination med gæsternes større rutine blev afgørende for at 
gæsterne i slutminutterne med to scoringer kunne sikre sig sejren.  KR70 modtog efter kampen stor 
ros fra såvel modstandere som dommertrioen for en god gang fodbold, hvor Rasmus Kirk endnu 
engang viste storspil i målet, men hvor hele truppen kunne være stolte af indsatsen. Nu kan KR70 
helt koncentrere sig om turneringen, og den kommende søndags topopgør på udebane mod 
Marienlyst. 

  

  

14-05-2007: 

KR70 vandt igen i serie 2. 

  

Serie 2: KR70 - Holluf Pile 2-1 (2-0) 
7. min. 1-0 Mads Daniel Petersen, 25. minut 2-0 Troels Refstrup, 51. min. 2-1 Lasse Rasmussen 
(str.) 

På en kombination af fremragende målmandsspil af Rasmus Kirk og at marginalerne var på holdets 
side, gjorde at KR70's serie 2 hold lørdag kunne sikre sig årets 5. sejr. De tre point kom i hus efter 
en glimrende kamp på et forholdsvis højt niveau, men hvor der intet kunne indvendes mod at 
gæsterne havde taget det ene point med hjem. Holluf Pile startede bedst, og havde i de første 
minutter to kæmpemuligheder for at bringe sig foran mod et KR70 hold der mod sædvane slet ikke 
virkede klar fra start. I stedet kom hjemmeholdet foran i det 7. minut. Bo Refstrup brød glimrende 
igennem på venste kant, og afleverede flot på tværs til Mads Daniel Petersen der kanonerede bolden 
op i nettaget. Kort efter havde gæsterne igen to store muligheder for scoring, men Rasmus Kirk 
reddede mesterligt begge gange, og igen slog KR70 kontra umiddelbart efter. Gode kombinationer 
midt på banen bragte Troels Refstrup fri, og han svigtede ikke, og scorede til 2-0 kort før den halve 
time. Resten af 1. halvleg havde Holluf Pile igen flere gode chancer for reducering, men det 
lykkedes først kort tid efter sideskiftet, og der skulle et noget tyndt straffespark til for at bryde 
KR70's forsvarsbastioner. Dommeren mente at have set ulovligheder i forbindelse med et 
hjørnespark, og det efterfølgende straffespark blev sikkert udnyttet. Det forventede Holluf Pile pres 
udeblev, og KR70 havde halvlegens største chance da holdet også blev tildelt et straffespark. Bo 
Refstrups forsøg blev reddet af målmanden, og KR70's trænerstab og mange trofaste tilskuere måtte 
igennem nogle neglebidende sidste minutter med en mand i undertal efter et gult kort, men stormen 
blev redet af og de tre point blev sikret.  Med sejren kom KR70 op på siden af Marienlyst, der 
spillede uafgjort i Birkende. De to hold har hver 16 point, mens Åsum følger efter med 13. Netop 
Marienlyst og Åsum er de to kommende modstandere, og det er kampe der vil vise om KR70 har 
formatet til at bide sig fast i toppen, men med det meget høje bundniveau holdet efterhånden har 
udviklet, tegner det lovende. Andetholdet i serie 5 tabte for første gang i år. Et gennemrutineret 
Svendborg hold, med mange tidligere divisionsspillere, vandt 5-2, over et til tider frustreret KR70 



hold, hvor flere spillere i store dele af kampen havde svært ved at holde focus. Ulrik Hansen og 
Morten "Stryhns" Nielsen scorede for KR70. 

  

Pokalturneringen 2. runde: KR70 - Tarup / Paarup (fynsserie) 

Allerede i aften tirsdag skal KR70's serie 2 hold i kamp igen. Her gælder det pokalturneringens 2. 
runde, og modstanderen på hjemmebane er fynsserieholdet fra Tarup / Paarup. Gæsterne er 
naturligvis favoritter, men KR70's unge hold glæder sig til at blive målt mod et hold der til daglig 
spiller to rækker højere. På grund af sidste skoledag, er der desværre afbud fra Per Jørgensen og 
Jonas Kristensen samt fra Niels Gorm. De erstattes af Kenneth Svensson, Ulrik Hansen og Christian 
Sørensen. 

  

  

11-05-2007: 

KR70 spiller topopgør 

  

Serie 2: KR70 - Holluf Pile 

Der er dømt topopgør lørdag eftermiddag, når KR70 hjemme møde Holluf Pile i serie 2. Inden 
runden, der er turneringens sjette, ligger KR70 højst overraskende for mange på 2. pladsen, mens 
gæsterne mere som forventet er med i toppen, og i øjeblikket er på 4. pladsen. Den placering er 
opnået via to sejre, to uafgjorte og et nederlag, og det var til rækkens suveræne tophold Marienlyst, 
som bliver meget svære at skubbe ned fra rækkens 1. plads. KR70 foreløbige topplacering er sikret 
via fire sejre og en enkelt uafgjort. De to hold har mødt hinanden en gang tidligere i denne sæson, 
og det var i pokalturneringen. En kamp som KR70 vandt 3-2, men hvor begge hold benyttede 
lejligheden til at prøve nye spillere af. Sejren i den kamp betyder forøvrigt at KR70 på tirsdag 
spiller hjemme i næste runde mod Tarup / Paarups fynsseriehold. 

Holluf Pile, der ligesom KR70 har mange unge og nyoprykkede seniorspillere med, var inden 
turneringsstarten manges favorit til oprykning, og holdet med bl.a. de kendte fodboldbrødre 
Schwartz har helt sikkert også potentialet til det KR70's trænerstab har ændret på en enkelt plads til 
kampen. Kenneth Svensson der fik sin debut i sidste rundes 2-0 sejr over SUB Ullerslev, får en hel 
kamp på 2. holdet, og det giver plads til Niels Gorm, der hermed får chancen for sin turneringsdebut 
på 1. holdet. KR70 stiller med følgende hold. Rasmus Kirk, Lars Kamph, Anton Larsen, Bo 
Refstrup, Kristian Nygaard, Niels Gorm, Søren Rasmussen, Ronny Kjerrumgård, Per Jørgensen, 
Anders Greve, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Troels Refstrup og Mads Daniel Petersen. 

Andetholdet i serie 5 spiller også topopgør lørdag eftermiddag. Holdet, der efter tre sejre i de første 
tre kampe, ligger på 1. pladsen, spiller på udebane mod rækkens nr. 2 Svendborg. 



  

  

07-05-2007: 

KR70 fortsætter 

  

Serie 2: SUB Ullerslev - KR70 0-2 (0-0) 
62. minut 0-1 Kristian Nygaard, 87. minut 0-2 Bo Refstrup 

Store Bededags svære udekamp mod SUB Ullerslev udlæste tre point mere, til KR70's i forvejen 
overraskende store høst. For at opfylde målsætningen om forbliven i serie 2, kræves der 
sandsynligvis max. 26 point, og da de 13 allerede nu er i hus efter fem kampe, ser det fornuftigt ud. 
Fredagens sejr blev sikret ved en kombination af tålmodighed og god holdindsats tilsat lidt held.  
Hjemmeholdet var kampen igennem tændt, indimellem overtændt, og det udløste da også tre gule 
kort for hårdt spil, og det blev i virkeligheden nok afgørende for hvilken vej kampen tippede, at 
KR70's unge hold var i stand til at holde hovedet koldt, og ikke gå med på den hårde spillefacon. 

Første halvleg var meget jævnbyrdig, og det kunne ikke ses at det ud fra tabellen var et møde 
mellem bund og top. Chancerne var få, og ret ligeligt fordelt. Straks i starten af 2. halvleg var KR70 
mere i teten, og Kristian Nygaards glimrende føringsmål efter 17 minutter, var en logisk 
konsekvens af gæsternes overtag. Efter scoringen kom SUB Ullerslev bedre med i kampen, og de 
var direkte uheldige med ikke at få udlignet, men da det ikke lykkedes, afgjorde Bo Refstrup istedet 
kampen med en scoring direkte på frispark kort før tid. Kampen var atter et godt bevis på at 
holdindsats er vigtig i fodbold. KR70 stod igen godt sammen, og den superfarlige angrebsduo 
Kristian Nygaard og Bo Refstrup slog igen til med hver sit mål. Midtbanen, med en 
gennemsnitsalder på under 18 år arbejdede stenhårdt, og forsvaret holdt for 3. gang af fem mulige 
nullet. Næste serie 2 kamp for KR70 er lørdag hjemme mod Holluf Pile, men allerede onsdag 
gælder det Stige på udebane i U21 turneringen. 

  

  

03-05-2007 

KR70´s 4. lokalopgør på stribe 

  

Allerede fredag formiddag spiller KR70´s 1. hold i serie 2 igen. Det sker på udebane i et nyt 
lokalopgør, denne gang mod SUB Ullerslev. Ifølge tabellen er det bund mod top, men KR70´s 
trænerteam forventer absolut ingen nem kamp. Dels er det et lokalopgør og dels kom SUB på point 
tavlen i sidste uge, hvilket helt sikkert har givet dem en masse gejst. Desuden var det også på 



papiret et bundhold som KR70 mødte i sidste uge, og det resulterede i holdets første pointstab, så 
holdet bør være advaret.  

Holdet består af de samme 11 som startede inde i sidste weekend samt 3 nye på bænken, hvilket 
giver mulighed for debut til Kenneth Svensson. Holdet består desuden af Rasmus Kirk, Lars 
Kamph, Ronnie Kjeerumgaard, Anton Larsen, Kristian Knudsen, Per Jørgensen, Mads D. Petersen, 
Jonas Kristensen, Troels Refstrup, Kristian Nygård, Anders Greve, Søren Rasmussen og Bo 
Refstrup. 

  

  

03-05-2007 

KR70 søger dame senior træner 

  

KR70 søger øjeblikkeligt en træner til klubbens dame senior hold. Mere information kan man få ved 
at henvende sig til et af bestyrelsens medlemmer. 

  

  

29-04-2007 

KR70 stadig ubesejret 

  

Serie 2: KR70 - Langeskov 1-1 (1-1) 
27. minut 0-1 Jakob Ahrentsen, 29. minut 1-1 Jonas Kristensen 

KR70 overstod også 4. kamp efter oprykningen til serie 2, uden nederlag, og havde skarpheden 
været der, var det også blevet til den 4. sejr. Nu blev det i stedet til pointdeling med et godt 
Langeskovhold, som tilsyneladende langt hen af vejen blev undervurderet. Det var der slet ingen 
grund til, for med lidt held i de afgørende situationer kunne gæsterne nemt have sikret sig sejren. 

KR70 startede nervøst, og nåede aldrig takterne fra Munkebo kampen, men på trods af det blev det 
en serie 2 kamp på et pænt højt niveau. Langeskov's Jakob Ahrentsen var en evig kilde til uro i 
KR70 forsvaret, og det var da også ham der bragte gæsterne foran 1-0. Det skete mens den 
personlige oppasser Ronny Kjerrumgård var udskiftet i 5 minutter for at skifte støvler. Til alt held 
for KR70 fik Jonas Kristensen udlignet to minutter efter, på en kontra efter et godt Kristian Nygård 
hjørnespark. 



I 2. halvleg var hjemmeholdet i teten fra starten, og havde flere gode muligheder for sejrsmålet, bla. 
havde Bo Refstrup tre skud på træværket, men det blev ikke til det forløsende mål. Med det 
uafgjorte resultat holder KR70 fast i 2. pladsen, en foreløbig placering langt over forventning. 

Mandag aften skal 2. holdet forsøge at følge den gode start med to sejre op. Det sker på udebane i 
Hesselager mod HOGG, og da stort set alle mand er til rådighed, stiller KR70 med et meget stærkt 
hold. 

  

  

26-04-2007 

KR70 i nyt lokalopgør 

  

Serie 2: KR70 - Langeskov 

Det er to nyoprykkede hold der er kommet vidt forskellig fra start der mødes fredag aften på KR70's 
hjemmebane ved Nymarksskolen. Hjemmeholdet har højst overraskende lagt ud med tre sejre, mens 
Langeskov med en scoring i overtiden mod Birkende i søndags fik et point og dermed kom på 
tavlen. Alligevel kan der imødeses en meget åben og jævnbyrdig kamp, som KR70 nok må finde 
sig i at være spinkel favorit til at vinde, men det kræver at begge ben holdes på jorden, og at holdet 
spiller det spil der hidtil har givet ni point. På trods af en blændende første time, og en 5-0 føring i 
sidste runde mod Munkebo, var der alligevel panderynker i KR70 lejren efter kampen. Den sidste 
halve time "sejlede" KR70 holdet en smule, primært på grund af udskiftning af en skadet Anton 
Larsen, og efterfølgende omrokeringer i forsvaret. Munkebo var tæt ved flere gange og kunne nemt 
have scoret mere end de to mål det blev til. 

Da Munkebo havde svært ved at samle et hold, blev U21 kampen mandag udsat, så ugen er blevet 
brugt til at "træne igennem" og få de småskadede spillere gjort klar. Anton Larsen er stadig 
tvivlsom men er sandsynligvis spilleklar til kampen, der er KR70's 3. lokalopgør på stribe, og 
naturligvis forventes at samle rigtig mange tilskuere. 

KR70's trænerstab har udtaget samme trup som mod Munkebo, og det vil sige: Rasmus Kirk, Lars 
Kamph, Søren Rasmussen, Ronny Kjerrumgård, Anton Larsen, Troels Refstrup, Kristian Nygård, 
Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Thomas Christiansen, Ulrik Hansen, Mads Daniel Petersen, 
Per Jørgensen og Bo Refstrup. 

  

  

23-04-2007: 



Fra Kjerteminde Avis 

  

FODBOLD – SERIE 2 

 KR 70 stormer videre 

  

Lokalopgøret var afgjort efter bare 20 minutter. Da førte gæsterne 4-0. Trods Munkebo-dominans i 
2. halvleg var der aldrig spænding om resultatet 

  

Munkebo – KR 70 2-5 (0-4) 

 Kampfacts: 4.min: 0-1 Mads Daniel Petersen 5.min: 0-2 Kristian Nygaard  17.min: 0-3 Kristian 
Nygaard  20.min: 0-4 Troels Refstrup  33.min: gult kort Mads Daniel Petersen  60.min: 0-5 
selvmål  72.min: 1-5 Morten Pedersen  89.min: 2-5 Thomas Rasmussen 

Bedste Munkebo-spiller: Rune Hansen 

Bedste KR 70-spiller: Kristian Nygaard 

  

MUNKEBO: Lokalbraget mellem Munkebo og KR 70 var afgjort, næsten inden det  var begyndt. 
Gæsterne leverede en chokstart, der totalt væltede hjemmeholdet omkuld. Efter blot fire minutter 
sparkede Mads Daniel Petersen KR 70 foran. Minuttet efter blev det 2-0, og efter 20 minutter var 
festen forbi. Da viste måltavlen 4-0 til KR 70. 

De rød-sorte talenter fra KR 70 startede som en tornado. Med hurtige og direkte kombinationer 
splittede de et tøvende og vakkelvornt Munkebo-forsvar. Og så betød det mindre, at de faktisk 
havde den kraftige vind imod sig.  

Kristian Nygaard blev matchvinder. Han scorede selv to af målene og var impliceret i to andre. 

- Jeg synes, vi var klart bedst i 1. halvleg, men vi gik ned i 2. halvleg. Jeg er i grunden ikke så 
overrasket over, at vi klarer os så godt, men det gælder om at holde fødderne på jorden, sagde den 
dobbelte målscorer efter kampen. 

Jeppe Vennekilde fra KR 70’s trænerstab var glad og veltilfreds efter sejren. Især fordi han føler sig 
overbevist om, at Munkebo trods den dårlige start nok skal blive tophold. 



- Jeg er stolt over, at vi kunne vinde heroppe og er specielt glad for de første 25 minutter. Men det 
er selvfølgelig bekymrende, at vi mangler kondition og fysik efter pausen. Det var bestemt ikke 
med vilje, vi trak os baglæns i 2. halvleg. Vi blev presset tilbage, sagde han. 

Målsætningen for KR 70 er uændret trods den flotte start. 

- Det handler stadig om at få point nok til at blive i rækken, og nu er vi ni point fra 
nedrykningsstregen, fastslog Jeppe Vennekilde. 

Munkebo havde set over hele klampen lige så meget spil som gæsterne. I 2. halvleg var de 
dominerende men var ikke dygtige til at udnytte overtaget. Inden pausen skabte de slet ingen 
målchancer. I 2. halvleg blev det bedre, og træner Thomas Rasmussen brændte bl.a. to store 
hovedstødschancer. De to reduceringer var dog kun kosmetik. Der var aldrig spænding om udfaldet.  

Munkebo-spillerne forlod banen med meget bøjede hoveder. Skuffelsen var enorm. 

- Vi forærer alt væk i starten, og var slet ikke stærke nok i mand til mand duellerne. Deres sejr er 
velfortjent, men jeg synes ikke forskellen var så stor, som cifrene antyder, konstaterede træner Rune 
Lamberg. 

En anden skuffelse denne fodboldfredag var det begrænsede antal tilskuere. Et lokalopgør i 
dynamitpuljen burde kunne samle flere. Men måske skal klubberne blive bedre til at markedsføre 
kampene? Det må blive sjovt at gå til fodbold i serie 2 med de mange lokalopgør mellem 
konkurrerende naboer, og det budskab bør kunne sælges. 

  

  

23-04-2007: 

Chance for revanche 

  

U21 turnering: KR70 - Munkebo 

Allerede i aften får Munkebo chancen for at revanchere fredagens 2-5 nederlag i serie 2 til KR70, 
når de to klubber igen krydser klinger, denne gang i U21 turneringen. Begge klubber har tidligere i 
turneringen mødt FC Fredericia, der med flere 1. divisionsspillere på holdet er favorit til at vinde 
puljen, og begge de østfynske hold har da også tabt klart til jyderne. Til det indbyrdes opgør i aften 
har hjemmeholdet valgt at se bort fra stamspillerne på serie 2, der allerede fredag skal ud i et nyt 
lokalopgør hjemme mod Langeskov. I stedet får spillere fra periferien af 1. holdet chancen, sammen 
med 2. holdsspillere og juniorer fra fællesholdet med Marslev. Netop KR70's andethold vandt i 
wekkenden deres 2. sejr i to forsøg da Hillerslev blev besejret 3-2 på et sejrsmål af Kim Svensson i 
sidste minut. De to øvrige scoringer stod Jonatan Hindsgaul og Carsten Nielsen for. 



  

  

20-04-2007: 

Travle KR70 dage 

  

Der venter os nogle travle dage med tre kampe de kommende fire dage ! 

Vi starter i aften når vores 1. hold i serie 2 spiller på udebane kl. 18.30 mod Munkebo. Som det er 
de fleste bekendt er vi kommet rigtig godt fra start med to sejre i turneringen, og senest 3-2 over 
Holluf Pile i pokalturneringen. Her afprøvede vi bredden og skiftede syv mand i.f.t. sejren over 
Dalby, og med et imponerende resultat. Det skal siges at Holluf Pile også havde skiftet på fire 
pladser, men kampen gav alligevel store forhåbninger, og belønningen er en kamp i næste runde 15. 
maj hjemme mod TPI fra Fynsserien. 

Til aftenens kamp i Munkebo er der desværre afbud fra Anders Greve og Jens Lykkegård der begge 
er skadet, men med den førnævnte bredde kan vi ikke tillade os at klage.  
Det bliver en meget svær kamp, Munkebo er nedrykker fra serie 1, og vi er på forhånd tilfreds med 
det ene point. Vi har flg. spillere med til værftsbyen: Rasmus Kirk, Lars Kamph, Anton Larsen, 
Troels Refstrup, Bo Refstrup, Kristian Nygård, Søren Rasmussen, Mads Daniel Petersen, Per 
Jørgensen, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Ronny Kjerrumgård, Thomas Christiansen og Ulrik 
Hansen. 

Vi håber på den sædvanlige store opbakning fra vores trofaste tilskuerskare - en opbakning der 
vækker opmærksomhed og som senest er rost på Aarslevs hjemmeside. 

Lørdag kl. 15.00 spiller 2. holdet sin anden kamp. Det er på hjemmebane mod Hillerslev der vandt 
deres første kamp 9-0 ! Vi imponerede med en 2-0 sejr i Krarup / Espe, så der kan forventes en 
spændende kamp - kom og bak op. 
  

Mandag kl. 18.45 spiller U21 hjemme. Modstanderen er atter Munkebo, og vi håber det er dem der 
har revanche tilgode efter i aften. 

Go' week-end 

Med venlig hilsen 

Jeppe 

  

  



18-04-2007: 

KR70 videre i pokalturneringen 

  

Pokalkamp: Holluf Pile - KR70 2-3 (1-1) 
0-1 Niels Gorm, 1-1 Holluf Pile, 1-2 Per Jørgensen, 2-2 Holluf Pile, 2-3 Anton Larsen. 

Efter en imponerende holdindsats lykkedes det tirsdag aften KR70's serie 2 hold at komme en runde 
videre i pokalturneringen. Modstanderen på udebane var Holluf Pile, der til daglig spiller i samme 
kreds som KR70, og som også har indledt sæsonen med to sejre. KR70's trænerstab havde valgt at 
ændre på syv pladser i.f.t. de to første kampe, men de mange nye fandt hurtigt sammen, mod et 
hjemmehold, som det retfærdigvis skal siges også havde ændret på nogle pladser. Kampen gav 
debut til fire spillere: Søren Rasmussen, Niels Gorm, Henrik Zebitz og Thomas Brøndum, og de fik 
hænderne fulde fra starten, idet KR70 allerede efter knapt et kvarter blev reduceret til 10 mand efter 
et rødt kort. Alligevel var det gæsterne der havde spillet, og selv da KR70 i en periode i 2. halvleg 
var to mand i undertal, formåede det unge hold at holde bolden i egne rækker, og endda score et 
mål. Der var ros til hele holdet for en formidabel arbejdsindsats, som nu bliver belønnet med en 
kamp mod TPI's fynssereihold i næste runde. Den kamp spilles tirsdag d. 15. maj på KR70's 
hjemmebane ved Nymarksskolen. 

  

  

17-04-2007: 

KR70s ungdomsspillere inviteret til OB - Silkeborg 

  

Øens Hold har hermed fornøjelsen af at invitere Jer til SAS Liga fodbold mellem OB - Silkeborg IF 
på Fionia Park. Kampen spilles søndag, den 13. maj kl. 15.00. Invitationen gælder for KR70s 
ungdomsspillere. Se invitation her. 

Er I interesseret kan I tilmelde jer holdvis hos mig SENEST TIRSDAG DEN 8. MAJ. 

MVH 

Jeppe 

  

  

  



16-04-2007 

KR70 vandt lokalopgør mod Dalby 

  

Serie 2: KR70-Dalby 7-0 (3-0) 
10. min 1-0 Bo Refstrup, 38. min. 2-0 Kristian Nygaard, 43. min. 3-0 Per Jørgensen, 52. minut 4-0 
Kristian Nygaard, 57. og 66. minut  5-0 og 6-0 Bo Refstrup, 84. minut 7-0 Per Jørgensen. 

KR70 har fået en forrygende start på come backet til serie 2. Lørdag blev det til den 2. sejr i to 
forsøg, da Dalby blev slået 7-0 efter 3-0 ved pausen. Frygten for at modstanderen ville blive 
undervurderet, blev allerede gjort til skamme efter 10 minutter, da Bo Refstrup scorede 
hjemmeholdets første mål efter et godt gennemspillet angreb, og på trods af problemer med at 
omsætte de mange chancer i mål i minutterne efter, var der aldrig tvivl om resultatet mod et godt 
kæmpende Dalby hold, der aldrig forfaldt til grovheder skønt de var jævnt underlegne hele kampen 
igennem. Symptomatisk for det, blev kampens tre gule kort også giver for paragrafrytteri fra 
kampens dommer. Da KR70 kort før pausen scorede to gange mere, var det kun et spørgsmål om 
sejrens størrelse, og den kunne nemt være blevet tocifret, hvis chancerne var blevet udnyttet. 

Der var, udover den sikre sejr, mange ting at glæde sig over på en solbeskinnet lørdag. Dels de 
rigtig mange tilskuere der igen bakkede hjemmeholdet op, men også at KR70 forsvaret igen holdt 
nullet, og at de tre angribere Bo Refstrup, Kristian Nygård og Per Jørgensen rigtig fik gang i 
målscoringen, og pænt delte de syv mål mellem sig. Eneste malurt i bægeret var at KR70 sidst i 
kampen følte sig groft snydt for et straffespark, som sandsynligvis ville have bragt 40 års fødselaren 
Lars Kamph på scoringslisten. 

Trods den gode start, og en foreløbig topplacering i serie 2, er der ikke ændret i trænertrioens 
målsætning for sæsonen. Den går i korthed ud på at undgå nedrykning, og som det blev konstateret 
efter kampen er man nu seks point længere væk fra det. Næste skridt på vejen kan tages den 
kommende fredag, hvor Munkebo tager imod KR70 til det næste af en lang række spændende 
lokalopgør, men allerede tirsdag står der pokalfodbold på programmet. Her er modstanderen Holluf 
Pile, og kampen spilles på udebane. 

Fredag vandt KR70's andethold deres første kamp, da et rigtig godt Krarup / Espe hold med flere 
serie 2 spillere blev slået 2-0 på mål af Martin Kongshave og Nicolai Vennekilde. 

  

  

13-04-2007: 

KR70's første lokalopgør 

  



KR70 indleder lørdag eftermiddag hjemme mod Dalby, en stribe af lokalopgør de kommende uger. 
De næste modstandere i serie 2 kredsen er Munkebo, Langeskov og Ullerslev. 

Det er et feststemt KR70 hold der stiller op. Den ene 1/3 af trænerstaben Lars Kamph fylder 40 år 
netop lørdag, og han har naturligvis valgt at fejre en del af dagen sammen med holdkammeraterne i 
forsøget på at følge den gode start i serie 2 op. Første rundes 1-0 i Aarslev, skal helst følges op med 
point i årets første lokalopgør, en kamp KR70 har set frem mod i lang tid. 

Dalby kom knapt så godt fra start med et 1-5 nederlag til Birkende, men det lægger KR70 ikke så 
meget i. Dels regnes Birkende for et af de absolut bedste hold i rækken, og dels har meldinger fra 
Hindsholm fortalt at Dalby's unge og urutinerede hold var godt med langt hen i kampen. 
Hjemmeholdets trænerstab er meget bevist om at modstanderen absolut ikke må undervurderes, og 
de har valgt at holde fast i de 14 spillere der gjorde det så glimrende i første runde, og det betyder at 
truppen er følgende: Rasmus Kirk, Kristian Knudsen, Jonas Kristen, Christian Sørensen, Mads 
Daniel Petersen, Anders Greve, Jens Lykkegård, Bo Refstrup, Troels Refstrup, Kristian Nygård, 
Ronny Kjerrumgård, Per Jørgensen, Anton Larsen og Lars Kamph. 

Andetholdet i serie 5 indleder sæsonen i aften, hvor modstanderen er Krarup / Espe på udebane. 

  

  

06-04-2007: 

KR70 godt fra start 

  

Serie 2: Aarslev-KR70 0-1 (0-1) 
28. min. 0-1 Kristian Nygaard 

KR70 fik et ønskecomeback til serie 2, da Aarslev skærtorsdag på udebane blev besejret 1-0. 
Aarslev stillede, nøjagtig som KR70, med et ungt hold hvor flere havde serie 1 erfaring, men KR70 
startede meget koncentreret, og den koncentration holdt hele kampen, der generelt var meget fattig 
på chancer. Gæsterne havde et par nærgående forsøg ved Bo Refstrup og Mads Daniel Petersen, 
inden Kristian Nygård, kort før den halve time, scorede det mål der skulle vise at blive kampens 
eneste, på et dejligt langskud fra 20 meters afstand. 

I 2. halvleg fik KR70 den stærke blæst i ryggen, men ingen af holdene formåede at skabe de store 
chancer indtil 5 minutter før tid, hvor målmand Rasmus Kirk med en refleksredning sørgede for at 
alle tre point kom med hjem til nordøstfyn. Da kampens i øvrigt meget dygtige og kompetente 
dommer fløjtede af, var der naturligvis stor jubel blandt spillerne og det imponerende store antal 
tilskuere der støttede op om holdets første kamp i serie 2. På et KR70 hold hvor det var kollektivet 
der bar igennem, var der ekstra roser til forsvaret hvor specielt Lars Kamph og Jens Lykkegaard 
viste stor styrke. Kampen blev på grund af den stærke blæst aldrig særlig velspillet og seværdig, 
men den gav et lille fingerpeg om at KR70 har gode chancer for at overleve i serie 2 for første gang 



i klubbens historie, og kan takterne holdes bør nedrykningsfare ikke blive et tema. Næste opgave er 
lørdag d. 14. april hvor Dalby kommer på besøg til årets første lokalopgør.  

  

  

04-04-2007: 

KR70 møder Aarslev i serie 2 

  

Efter en lang optakt, er det endelig alvor for fodboldspillerne fra KR70. Efter flittigt brug af banerne 
til både træning og træningskampe, står der nu omsider point på spil. 

En del af optakten til sæsonen er foregået i samarbejde med Team Danmarks testcenter, og KR70 
spillerne er blevet testet nogle gange, senest i forrige uge, og resultatet viste at den fysiske form er i 
orden, og nu skal det spillemæssige så stå sin prøve. En stor del af spillerne, fik den sidste 
afpudsning inden turneringsstarten i serie 2, da de mandag aften var med på U21 holdet, der 
sæsondebuterede mod et Fredericia KFUM hold, der viste sig at være overbygningen FC Fredericia, 
som rekruterede et par spillere i periferien af 1. holdet der spiller i 1. division og resten fra den 
jyske serie 1 og ynglinge Mesterrække. KR70 var rigtig godt med en time, hvor stillingen var 1-1 
via en Per Jørgensen scoring. Resten af kampen var spil til et mål, og en kombination af mange 
udskiftninger og træthed hos hjemmeholdet gjorde at FC Fredericia sikrede sig en komfortabel 6-1 
sejr, men absolut en kamp der giver tro på en god sæson. 

Sæsonen starter rigtig Skærtorsdag formiddag, hvor KR70 i sit comeback til serie 2 på udebane 
møder Aarslev. Træningskampene, hvor modstanderne bl.a. har været serie 1 og 2 hold samt gode 
ynglingehold, har vist at KR70 kan spille med, hvis koncentrationen kan holdes og temperamentet 
kan styres. Til kampen må KR70 se bort fra Kasper Kiilerich der atter er langtidsskadet samt 
Thomas Christiansen der ikke er helt klar endnu efter sin skade. Til gengæld er der et glædeligt 
gensyn med Ronny Kjerrumgård, der er tilbage ved fordums styrke efter en lang pause. Der er 
mulighed for 1. holdsdebut til Jens Lykkegaard og Mads Daniel Pedersen. Sidstnævnte er vendt 
tilbage efter nogle år i Fjordager / B1909 og er stadig ynglingespiller. 

KR70 stiller op i flg. opstilling: Rasmus Kirk, Ronny Kjerrumgård, Lars Kamph, Troels Refstrup, 
Per Jørgensen, Bo Refstrup, Kristian Nygård, Christian Sørensen, Jonas Kristensen, Anders Greve, 
Mads Daniel Pedersen, Kristian Knudsen, Anton Larsen og Jens Lykkegaard. I truppen er syv 1. års 
seniorer, hvoraf fem dog prøvede 1. holdsfodbold i forbindelse med de afgørende kampe om 
oprykningen. KR70 kender ikke så meget til modstanderen, men det forlyder at Aarslev også stiller 
med et meget ungt og urutineret hold. 

 

 



KR70 turneringsklar 

  

U21 turnering: KR70 - Fredericia KFUM 

Efter mere end to måneders optakt, med masser af træning og ca. 10 træningskampe, står der 
endelig point på spil når KR70's U21 hold mandag aften tager imod Fredericia KFUM på banerne 
ved Nymarksskolen. Det er 4. gang KR70 talenterne deltager i den landsdækkende turnering, og det 
er tydeligt at de unge mennesker i takt med mere "hår på brystet" opnår bedre og bedre resultater. 
Fra første år, med et legendarisk to cifret nederlag til et Svendborg hold med adskillige 
danmarksserie-spillere er det gradvist blevet bedre, toppende med en 3. plads i puljen sidste efterår. 
KR70 kender ikke meget til mandagens modstander, men det ligger fast at de henter de fleste af 
deres spillere på klubbens 1. hold i den jydske serie 1 og på ynglingeholdet der spiller i 
Mesterrækken. KR70 bruger kampen som den sidste afpudsning inden come-backet til serie 2 
skærtorsdag i Aarslev, idet ikke mindre end 12 af de 14 førsteholdsspillere også deltager på U21 
holdet. 

  

  

22-03-2007: 

KR70s ungdomsspillere inviteret til OB - AaB 

  

Øens Hold har hermed fornøjelsen af at invitere Jer til SAS Liga fodbold mellem OB - AaB på 
Fionia Park. Kampen spilles søndag, den 1. april kl. 17.00. Invitationen gælder for KR70s 
ungdomsspillere. Se invitation her. 

Er I interesseret kan I tilmelde jer holdvis hos mig SENEST PÅ ONSDAG d. 28. marts. 

MVH 

Jeppe 

  

  

09-03-2007: 

 



KR70 godt i gang  

  

Knapt en måned før det rigtig går løs med turneringen, ser det fornuftigt ud for KR70's to 
seniorhold. Der har været mange til træning, og intensiteten til træningen, har været høj. 
Tilsyneladende er det lykkedes trænertrioen at holde sammen på spillertruppen, og der er endda 
mulighed for tilgang, idet Mads Daniel Pedersen efter et par år med junior- og ynglinge 
divisionsfodbold i Fjordager / B1909 har  trænet med i barndomsklubben igen, og han har også vist 
sin målfarlighed i træningskampene. Dem har der indtil nu været spillet seks af, og efter to klare 
nederlag til ynglinge fra Oure Skolerene og B1913's divisionshold, er det blevet til sejre, senest 
torsdag aften hvor Vindinges serie 1 hold blev besejret 3-2 efter en flot indsats. Andetholdet vandt 
samtidig 2-1 over Vindinges serie 3 hold. 

Inden turneringen går i gang i starten af april, venter endnu 14 træningskampe for de to hold, et par 
stykker af dem på en træningslejr i Tønder midt i måneden, hvor KR70 tager afsted med knapt 25 
spillere.  

  

  

25-01-2007: 

KR70 starter træningen 

  

Kun godt to måneder efter at oprykningen til serie 2 blev sikret, går det atter løs for seniorspillerne i 
KR70. Lørdag eftermiddag kaldes til første træningssamling, og det er samtidig starten i 
bestræbelserne på at overleve en sæson i serie 2 for første gang i klubbens historie. Der er da også 
iværksat initiativer for at det skal lykkedes, bl.a. bliver de gode erfaringer med den tilknyttede 
massør i forbindelse med oprykningskampene mod Nyborg videreført, idet klubben har indgået en 
aftale med Ib Trabjerg-Madsen om at han er med på linien ved alle serie 2 holdets kampe. 

Teamet omkring holdet, der er de samme som sidste efterår nemlig Lars Kamph, Peter Refstrup og 
Jeppe Vennekilde er fortrøstningsfulde. Materialet til den kommende sæson er væsentlig bedre, og 
frem for alt bredere end de tre andre gange klubben har forsøgt sig i serie 2. Alle spillere der var 
med til at sikre oprykningen i november har givet tilsagn om at de fortsætter i KR70, og dertil 
kommer ca. 15 nyoprykkede ynglinge, hvor det vurderes at ca. halvdelen har potentiale til 1. holdet, 
og flere af de helt unge var da også allerede med i de afgørende kampe sidste sæson. Den i forvejen 
meget brede trup bliver også suppleret af Kasper Kiilerich og Ronny Kjerrumgård, der begge er 
tilbage efter langtidsskader. Eneste kendte afgang er Søren Pedersen, der efter to år i KR70, og 
enkelte kampe på 1. holdet, ønsker at vende tilbage til barndomsklubben Kerteminde, og prøve 
lykken der. 



Optakten byder på knapt 20 træningskampe til de to hold, bl.a. mod Vindinge's serie 1 hold, og 
ynglingedivisionsholdet fra B1913. I marts er der planlagt en træningslejr i Tønder, hvor der spilles 
mod to lokale hold, inden turneringsstarten i påsken hvor den første modstander er Aarslev og 
allerede i 2. runde venter årets første lokalopgør mod Dalby. 

KR70 er også i år tilmeldt den landsdækkende U21 turnering. Her spilles første kamp 2. april, og 
modstanderen er Fredericia KFUM på hjemmebane. 
  

  

23-01-2007: 

OB inviterer til Royal League kamp på Fionia Park 

Bemærk: Der er tilmelding SENEST fredag d. 16. februar til Jeppe Vennekilde på tlf. 65 32 43 31 
eller 40 10 88 86 eller mail vennekilde@kr70.dk 
 
Her følger invitation fra OB: 

Kære medlem af Øens Hold 

Vi har fornøjelsens af at invitere Jeres ungdomsspillere til Royal League kampen OB – Brann på 
Fionia Park.  

Kampen mod SK Brann er den sidste puljekamp for OB, og afgør samtidig holdets placering i 
puljen og ligeledes hvem der den kommende modstander i kvartfinalen.  

Kom og bak op om Øens Hold, så vi sammen kan opleve endnu flere store fodboldoplevelser med 
vores hold.  

OB – SK Brann, søndag den 25. februar 2007 kl. 15.00 

Bemærk: Der medfølger én voksenbillet til hver 4. ungdomsbillet, så alle kan komme sikkert frem 
til Fionia Park. 

Når I sender tilmeldingen, skal I angive antallet af ungdomsmedlemmerne i 2 alderskategorier 

0 – 15 år 

16 – 17 år 

Billetterne afhentes SAMLET i kuvert ved billetinformationen foran Fionia Park på kampdagen fra 
klokken 13.00. 

Husk at checke kamptidspunkt på www.ob.dk 



Vi kan ikke håndtere individuel udlevering - ej heller på holdbasis eller lignende. Derfor kan 
udlevering kun ske samlet. 
 
Vi håber, at rigtig mange vil gøre brug af invitationen. 
 
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte undertegnede. 

Med venlig hilsen 

Carsten Søndergaard 

Koordinator for Øens Hold 

Tlf.: 6311 9084 

 


